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Velkommen til Fredagstrav og DM I MONTÉ
 
BioCirc Trav Arena Skive åbner dørene denne fredag 
eftermiddag, hvor vi sætter weekenden i gang med 9 
spændende løb samt et ponyløb på programmet.
 
DM i Monté 2025
I 5 .løb skal vi være vidne til en spændende duel in-
den DM i MONTÉ bliver afgjort. Otte jævnbyrdige ekvi-
pager sætter hinanden stævne. Der er gensyn med 
First One Diamond, som har taget turen fra Norge. Og 
så skal vi se vinderen af DM for Monté rytter Michelle 
Mønster i sadlen for den lokaltrænede Galant Lund 
som skal ud mod flere gode modstandere før vinder 
af DM I Monté bliver kåret. DM i Monté præsenteres i 
samarbejde med Lynggaards hestefysioterapi.
 
Fokus er på aftenens V5-spil, som har sin start i 2. løb 
og V4-spillet, som har sin start i 4. løb. Der er i alle 
løb lagt op til hård kamp om pladserne med rigtigt 
gode heste til start, som netop giver en spændende 
udfordring, som stregspillerne skal tage op og prøve 
at sætte de forjættede krydser
 
Pony løb
Efter 7. løb bliver arenaen indtaget af fremtidens små 
stjerner, som skal ud i pony løb. Kom ud og hep på de 
unge talenter. 
 
Vinsmagning, Taps og Trav
Fredag den 12. september ta’r vi en tur rundt i Europa 
– i vinens verden. Bent fra Hargaard Vinimport kom-
mer denne aften og har medbragt 6 meget spænden-
de vine, som serveres sammen med små tapas retter
Mellem løbene får vi dels en servering og et glas vin 
men også en fortælling om vinenes tilblivelse. – Se 
annoncen i programmet.
 
I Trav bistroen serveres lækre retter og fra kl. 16.00 
– 17.00 er der HAPPY HOUR. I Restaurant TAROK 
serveres der lækker buffet fra kl. 16.30 men allerede 
fra kl. 15.30 serveres der kage og kaffe. Så der er lagt 
op til en spændende eftermiddag / aften, hvor man 
sammen med kollegaer, familie og venner kan nyde 
en aften i hyggeligt samvær og ikke mindst nogle 
yderst seværdige og spændende løb.
 
Dørene åbner kl. 13.45 og første løb er kl. 15.45.

VELKOMST

KONTAKT

BANENS INFORMATION

Flyvej 2
7800 Skive
Telefon 888 112 06

www.skive-trav.dk
info@skive-trav.dk
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KOLOFON

Grafisk opsætning: JEPSEN - grafisk design

Forsidefoto: Flemming Andersen 

Tips: Leveres af Bet25; Jesper Elbæk

Fotograf: Flemming Andersen

Se og køb vinderbilleder på 

www.racehorsephoto.dk.

Der tages forbehold for trykfejl.

Kr. 60 ved indgangen.
Ved bestilling online via www.skive-trav.dk 
er prisen kr. 40 pr. person.
Børn under 18 år er gratis. 

Parkering er gratis og foregår på græs-
området ved indgangen eller bag ved den 
gule administrations bygning.

Hæv kontanter, køb program og kugle- 
penne med mere i Informationen  
beliggende i spillehallen.

Køb en anpart i dagens V spil på kontoret. 
Sælges efter først–til–mølle princippet.
Du kan også spille med online via BET25.
dk under spilklub og vælg Skive Trav.

Banens omkreds: 	950 meter
Bredde: 	 Ca. 20 meter
Opløb: 	 260 meter
Kørselsretning: 	 Venstre om, mod uret
Dossering: 	 Ja – 18%
Belægning: 	 Grå stenmel
Snorestart: 	 8 heste pr. volte (5+3)
Autostart: 	 8 heste i første række 

Landsdommer: 	 Uffe Møller
Dommer: 	  Frands Frandsen
Overstarter: 	  Niels Peter Olesen

Dagens ret

Vi serverer desuden:
Flæskestegs sandwich
Bøf sandwich
Pomfritter
Smørrebrød
Kage

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok
Kage og kage fra kl. 15.30

Buffet fra kl. 16.30 . . . . . . . . . . . . .            KR. 249,-
Maden serveres i forbindelse med 1. løbs start.
Kan forudbestilles online på www.skive-trav.dk, 
telefon 8881 1206 eller info@skive-trav.dk

Bøfsandwich
Cheese burger
Pølsemix
Pommes
Grillpølse
Frankfurter
Grillpølse
Pølsebrød
Fransk hotdog 
Pommes med nuggets 

DAGENS TIDER

13.45	 Dørene åbner til 
	 BIOCIRC TRAV ARENA Skive
14.45	 Prøvestarter
15.10	 Prøveløb
15.45	 1. løb    
16.07	 2. løb - V5-1   	
16.27	 3. løb  
16.47	 4. løb - V4-1    
17.07	 5. løb - DM i Monté 
17.27	 6. løb
17.45	 7. løb
17.53	 Ponyløb
18.13	 8. løb
18.31	 9. og sidste løb

PARKERING

ENTRÉ

INFORMATION

BANEFAKTA

ANPARTSSPIL

OFFICIALS

NÆSTE LØBSDAG

Fredag 26. september kl. 15.45 
Efterårstrav

Det Gule  
Madhus
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DAGENS BLOMSTERSPONSOR

Blomster til vinderhestens kusk er sponsoreret af:

Til vinderhestens ejer 
er der en gaveæske med øl fra

FUR BRYGHUS

 
 
 

 
 Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

PARKERINGSREGLER FOR 
STALDOMRÅDET

Parkering er ikke tilladt på staldområdet, 
af- og pålæsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker enten bag ved 
staldene eller græsplænen bagved 
restauranten. KUN de pladser markeret 
med skilte på staldområdet må benyttes. 
ALLE aktive, der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved 
restauranten.

Hos BIOCIRC Trav Arena Skive,
 vil vi gerne påskønne de hesteejere,

der vælger at starte hest i Skive. 

Vi vil derfor invitere alle hesteejere 
i EDC Mors STARTERS LOUNGE
 i lokalerne under Æ’ Madhus.

Her er alle hesteejere, der starter 
hest i Skive, velkommen til at kigge 

ind umiddelbart i forlængelse 
af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i 
EDC MORS – Starters Lounge

MORS
Starters Lounge

NUMMERSKILTE
skal rengøres efter brug og hænges på 

plads i nummerskilte-rummet.
Sker dette ikke vil ansvarlig træner

blive opkrævet 100 kr.

Kvalitetsfoder til højtydende heste

TOP HORSE - SPEED COMPETE

Forrest Jet

En af Danmarks hurtigste

4-åringer nogensinde og

storløbsvinder

Lee Marvin

En af Danmarks bedste

2-åringer

Initus

En af Danmarks bedste

4-års hopper

Trænes alle af Travtræner Jan Friis og fodres med

Speed Compete og Top Horse

De to fodervarianter ses herunder

Top Horse 15kg

87,50kr inkl. moms 

Speed Compete 20kg

155,50kr inkl. moms 

Kontakt Mollerup Mølle

Tlf: 97744311

Tank eller oplad din bil og støt Skive Trav
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STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

- DE STØTTER OS!

DANMARKDANMARK

 

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!
- DE STØTTER OS!



8   BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE // BANE 06 BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE  // BANE 06    9 FREDAG 12. SEPTEMBER 2025 FREDAG 12. SEPTEMBER 2025

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

- DE STØTTER OS!

 

- DE STØTTER OS!- DE STØTTER OS!

- DE STØTTER OS!

- DE STØTTER OS!

- DE STØTTER OS!

DANMARKDANMARK

 

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

DANMARKDANMARK

 

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

- DE STØTTER OS!- DE STØTTER OS!

- DE STØTTER OS!

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

DANMARKDANMARK

 

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

- DE STØTTER OS!



10   BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE // BANE 06 BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE  // BANE 06    11 FREDAG 12. SEPTEMBER 2025 FREDAG 12. SEPTEMBER 2025

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter

hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge, (US) = USA, (F)

= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående

år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, 

anden-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum

i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer

hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette tilfæl-

de 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grunddistan-

ce er derfor altid anført ved hesten med startnummer

1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første

hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet

fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første

tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere

end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer

er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelsesdagen 

(Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræmiesummen 

står yderst til højre i samme linie som hestens navn. Ved auto-

start starter alle heste fra samme distance. At et løb afvikles 

med autostart, vises ved hjælp af                         .                        

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grundpræ-

miesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden

angiver:

k 	 = 	 rekord sat over kort distance (1600-1999 m)

m 	= 	 rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)

l 	 = 	 rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)

* 	 = 	 rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens totali-

sator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til personlig 

påføring af skoinfo ved den pågældende hest.

Under hestens navn markerer:

1. linie: 	 Hestens alder, farve, køn

	 (h=hingst, v=vallak, hp=hoppe) og faderens navn.

2. linie: 	Markerer hestens mor/morfader).

3. linie: 	Hestens opdrætter

4. linie: 	Markerer hestens ejer.

5. linie: 	Markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance,

Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop

undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = 

montéprøveløb, m = montéløb), Sko-info (   = med sko,    = 

uden sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), 

Odds, Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der

angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.

I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests

chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler

henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær 

opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt

har chance i væddeløb.

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget

mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og se videoguide

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

BLIV KLOGERE PÅ HESTESPIL

DAGENS V-FORSLAG

V5
FORSLAG

1. afd:	 5-4

2. afd: 	 2 Kombucha	

3. afd: 	 2-10-11-9-5	

4. afd: 	 4 First One Diamond

5. afd: 	 7-3-1-10-2-4-5-6-8

Pris:	 180 kr. 

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

S

A

A

S

S
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN
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1. afd: 	 2-10-11-9-5	

2. afd: 	 4 First One Diamond

3. afd: 	 7-3-1-10

4. afd: 	 4-1-3-6-2-5-7

Pris:	 280 kr. (140 rækker) 

V4
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes.

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

Dagens eksperttipper er Jesper Elbæk, som har gået til trav siden midten af 1980'erne. Elbæk har været eksperttipper i en lang 

række medier som f.eks. Tipsbladet, Ekstra Bladet, Løbsguiden, Trav & Galop, baneprogrammer og ikke mindst Bet25-programmet 

fra 2021-24. Elbæk driver nu det private travmedie Trav24.dk, og er fast leverandør af tipsanalyser til Bet25 samt alle banepro-

grammer bortset fra Klampenborg som en del af samarbejdsaftalen mellem Dansk Hestevæddeløb og Bet25.

https://derby25live.dk
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Professionelle kuske
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Birger Jørgensen (År)	 110	 25	 15	 11	  478.500 
	 2.	 Jeppe Juel (Ål)	 71	 14	 12	 5	  249.500 
	 3.	 Nicklas Korfitsen (Ål)	 59	 14	 5	 12	  355.750 
	 4.	 Rene Kjær(Od)	 82	 11	 10	 17	  276.100 
	 5.	 Knud Mønster (Sk)	 82	 8	 11	 12	  292.300             

Professionelle trænere
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Morten Juul (Sk)	 90	 10	 14	 15	  275.800 
	 2.	 Morten Friis (Sk)	 123	 9	 16	 14	  274.750 
	 3.	 Jeppe Juel (Ål)	 35	 7	 8	 6	  315.650                

Jockeys
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Kasper Foget (Sk)	 60	 5	 7	 8	 151.400
	 2.	 Mathias Jensen (År)	 34	 2	 2	 5	  59.350 
	 3.	 Kenneth Andersen (Ål)	 37	 1	 4	 2	 67.500
	 4.	 Michelle Mønster (Sk)	 10	 1	 2	 1	 26.100
	 5.	 Nicolaj Andersen (Ch)	 4	 1	 1	 0	 18.750

Amatørkuske
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Kristian Juul (Sk)	 39	 4	 8	 5	 59.825
	 2.	 Rolf Jørgensen (Sk)	 13	 4	 5	 1	 74.250
	 3.	 Theo Damsgaard (Sk)	 21	 4	 3	 3	 54.450
	 4.	 Lucas Kirk (Sk)	 36	 4	 2	 4	 47.400
	 5.	 Anders Fredmar (Sk)	 10	 3	 1	 2	 34.050

Amatørtrænere
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Mariann T Nielsen (Sk)	 22	 5	 2	 2	  90.400 
	 2.	 Niels D. Kristensen (Ål)	 29	 3	 4	 2	  88.850 
	 3.	 Peter Rudbeck (Sk)	 8	 4	 2	 0	  60.500          

Monté
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Michelle Mønster (Sk)	 7	 6	 0	 0	 75.750
	 2.	 Camilla Munk Boeck (Ål)	 11	 2	 0	 0	 21.900
	 3.	 Mette Carlsen (Od)	 10	 1	 2	 2	 28.950
	 4.	 Anette Uglebjerg (År)	 7	 1	 2	 1	  22.000 
	 5.	 Pernille Munk Lassen (Ål)	 3	 0	 1	 0	 3.000

Heste
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Tour Eiffel	 5	 5	 0	 0	 60.000
	 2.	 Lyon	 4	 4	 0	 0	 45.000
	 3.	 Caroline Lund	 13	 3	 3	 4	 20.200

Travtoppen 2025 

EFTER SENESTE LØBSDAG

SPILGUIDEN
Lær alt om spil på hestevæddeløb

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

Sådan opretter du dig

Sådan spiller du

Forklaring af spilformer

Viden om sporten

Spørgsmål og svar

Vind billetter

SCAN KODEN
eller gå ind på

Bet25.dk/spilguide

R0
00

85
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V4
I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 
4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

SPILFORMER

VINDER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne ud, hvilken hest der kommer først over 
stregen, og gør den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind mellem de tre første heste over målstregen 
for at give gevinst. Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de to første i mål. 
Mindste indskud: 10 kr.

TVILLING
I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i mål uanset rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man her skal finde de to første heste 
i mål i korrekt rækkefølge. Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TRIO
I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over målstregen i ét løb, i rigtig 
rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. kombination.

V5
I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige 
(eller 4 rigtige, hvis ingen har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som Lynspil. 
Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

MINIMUMSALDER FOR SPIL

Opmærksomheden henledes på, at minimumsalderen for spil i totalisatoren 
i henhold til lovgivningen er 18 år.

HOVEDSPONSOR
BIOCIRC TRAV  
ARENA SKIVE
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SEPTEMBER

Lørdag	 13.	 kl.	 13.00	 Odense	 Det Fynske Galopderby | STARK Fyensløbet
Søndag	 14.	 kl.	 12.00	 Nykøbing Falster	 Septemberpokalen
Tirsdag	 16.	 kl.	 17.00	 Bornholm	 Knudsker Køl m.fl. præsenterer Aftentrav
Torsdag	 18.	 kl.	 17.00	 Aarhus	 After Work Racing
Fredag	 19.	 kl.	 19.45	 Aalborg	 Aalborg Hoppechampionat
Lørdag	 20.	 kl.	 12.45	 Klampenborg	 Beer Trophy Racing
Lørdag	 20.	 kl.	 18.55	 Aalborg	 Aalborg Store Pris
Søndag	 21.	 kl.	 13.00	 Odense	 Late Summer Racing
Onsdag	 24.	 kl.	 17.00	 Charlottenlund	 Kvalifikation til Dansk trav Kriterium
Fredag	 26.	 kl.	15.45	 Skive	 Efterårstrav
Lørdag	 27.	 kl.	 11.00	 Nyhkøbing Falster	 Trænerforeningens Vandrepokal
Lørdag	 27.	 kl.	 12.45	 Klampenborg	 Autumn Racing
Søndag	 28.	 kl.	 11.00	 Bornholm	 BEOF's Travdag
Søndag	 28.	 kl.	 14.00	 Aarhus	 Hjerteforeningens Løbsdag
Mandag	 29.	 kl.	 18.00	 Aalborg	 Autumn Racing

LØB I DEN KOMMENDE TID

Det handler 
om tillid og 
udvikling
     – præcis som med pengesager

Læg trygt din økonomi i vores hænder.
Scan koden, bliv kunde og få din egen 
personlige rådgiver...

Stolt sponsor for Skive Ponytrav

I løb med autostartsløb op til 20.000 kr.
og i alle autostartsløb for de 2-årige heste.
arrangeres der en ekstra prøvestart i for-
længelse af præsentationen (med cirka 
4 minutter til start).

Startbilen står placeret ved opsamlingsstedet
for normaldistancen på alle baner (uanset
distancen i de pågældende løb) – og slipper
ved startstedet for normaldistancen.

Ekvipager, som ikke ønsker at være med
i prøvestarten, skal afcantre på sædvanligvis
og opholde sig på modsatte langside
af, hvor prøvestarten afvikles.

Efter afslutningen af prøvestarten, kaldes
der til start om ca. 3 minutter.

Kuske, som ikke ønsker at deltage i prøve-
starten, skal være ekstra opmærksomme på 
startbilens kørsel på banen.

OBS! OBS! OBS!

Der køres direkte til prøvestarten i forlængelse af præsentationen.
Ekstra prøvestart i autostartsløb op til 20.000 kr. fra den
oprindelige proposition og i alle autostartsløb for de 2-årige heste.
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FÅ SPILTIPS TIL
DANSKE OG SVENSKE LØB 

DIREKTE I STARTLISTEN

NYT!

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

 
 
 
 

 

 
Indehaver Michael Madsen 

MISSION – VISION 
Vi skal med viden, erfaring og samvittighed 
levere de bedste resultater, ved salg og 
udførsel af opgaver. 
Vores dygtige og veluddannede medarbejdere 
skal altid være i stand til at handle og levere 
vores services efter jeres forventninger.  
Vi vil være attraktive for medarbejdere, 
samarbejdspartnere og jer kunder. 
Vi vil via længerevarende samarbejde skabe 
værdibevarende løsninger for danske 
ejendomme. 
 

VÆRDIER 
à Gode kundeoplevelser 
à Troværdighed 
à Engagement 
à Faglighed 

 
 
DET KAN VI OGSÅ 
- GRAFFITI 
- TAGRENDE RENS 
- VASKEHALLER 
- MURVÆRK 
- SOLCELLEVASK 
- STALDVASK 
- VASK AF HESTETRAILER/BILER 
- SPECIALRENGØRING 
- AFFEDTNING/AFKALKNING AF 
INDENDØRSGULV OG BADERUM 

Staldvask – Vask af ridehaller – 
Algebehandling – Facaderens – 
Imprægnering 

 
 

 
 
 

 
 

+ 45 61 33 46 45 
CVR NR: 42839558 

WWW.VESTBIRKSERVICE.DK  
WWW.EGELUNDRENS.DK  

INFO@VESTBIRKSERVICE.DK 

 

Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

Vi har også stor erfaring med facaderens af alle 
typer. stål, træ, beton og sten. Der anbefales 
ALTID at imprægnere efter en rens  
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Skive Ponytrav klub - SKPT Løb nr. 1 00:00 3.20 940 m. Frit handicap
Både Monté og Sulky
GUL Grundlag 3.20
00:00 PDF versionen af programmet er lavet 2025-09-07 20:32:33 fredag 12. september 2025
Preben 2025:7 2-2-1 3:20,6 2024:0 0-0-0 940 Sulky

Vallak sort 2016 94,0-25
Ejer: Skive Travskole
Rekord: 3:20,6
Handicap tid: 3:20,6

Sofia SkovSk

Anne Brink Sk 250818-1 960/2 4 3:21,8
Sofia Skov Sk 250810-4 1180/3 3 3:20,6
Sofia Skov Sk 250810-2 1240/3 2 3:24,9
Asger Brøchner  Dyhrberg År 250622-5 1020/4 2 3:23,6
Asger Brøchner  Dyhrberg År 250622-2 1220/4 8 3:39,0
Laura Marie Brøchner Dyhrberg Ål 250518-5 800/1 1 3:24,0

1

Kapten 2025:9 3-2-2 2:46,2 2024:4 2-0-0 1140 Sulky
Vallak Brun 2021 122,0-25
Ejer: Skive Travskole
Rekord: 2:46,2
Handicap tid: 2:46,2

Nora Kirstine Laursen Sk

Anne Brink Sk 250810-5 1040/4 2:46,2
Anne Brink Sk 250810-3 1440/2 g 2:49,9
Anne Brink År 250622-6 1080/6 1 2:46,9
Anne Brink År 250622-3 1400/5 1 2:47,1
Anne Brink Ål 250602-1 1120/7 2 2:49,1
Anne Brink Sk 250525-6 1380/5 1 2:55,4

2

Vognmandgårdens Bella 2025:14 2-1-3 2:43,5 2024:24 4-5-4 1140 Monté
Hoppe Brun 2010 144,0-24
Ejer: Christina Lindhardt
Rekord: 2:43,5
Handicap tid: 2:44,3
Sort med sølv, hvid logo foran/bagpå
Lina LindhardtSk

Lina Lindhardt Od 250824-1m 1220/5 3 2:44,3
Lina Lindhardt Od 250823-11m 1000/2 Dis
Lina Lindhardt Sk 250818-1m 1160/3 3 2:46,3
Lina Lindhardt Sk 250810-5m 1040/5 g 2:48,7
Lina Lindhardt Sk 250810-1m 960/3 2 2:47,0
Lina Lindhardt Sk 250627-1m 1020/2 g 2:53,5

3

Zoey 2025:22 5-4-2 2:22,0 2024:23 3-5-1 1320 Sulky
Hoppe Lys brun 2020 134,5-25
Ejer: Fam. Eg Jørgensen
Rekord: 2:22,0
Handicap tid: 2:22,0
Hvid/blå/sølv
Line Eg JørgensenSk

Line Eg Jørgensen Od 250823-11 1160/8 4 2:22,0
Julie Eg Jørgensen Od 250823-8 1260/2 4 2:26,6
Julie Eg Jørgensen Sk 250818-1 1320/4 g 2:29,5
Line Eg Jørgensen Sk 250810-6 1600/2 3 2:24,7
Julie Eg Jørgensen Sk 250810-1 1080/4 Dis
Line Eg Jørgensen Od 250803-8 1240/2 2 2:31,0

4

Farfars Tornado 2025:16 3-2-4 2:19,9 2024:16 4-4-0 1340 Monté
Vallak Lys rød 2018 127,0-25
Ejer: A. Pedersen
Rekord: 2:19,9
Handicap tid: 2:19,9
Blå/sort med reklame
Anne Brink Sk

Oliver Jensen Od 250823-8 1460/12 9 2:11,2
Oliver Jensen Od 250823-2a 1640/4 Dis
Oliver Jensen Sk 250810-6 1920/5 3 2:08,1
Oliver Jensen Sk 250810-3 1920/6 Bor
Oliver Jensen År 250622-9 1280/7 1 2:04,2
Oliver Jensen År 250622-3 1900/11 5 2:07,8

5

Viki Holm 2025:12 0-1-4 2:12,2 2024:15 1-1-1 1380 Sulky
Hoppe  2013 127,4-21
Ejer: Anita Jensen 
Rekord: 2:12,2
Handicap tid: 2:16,7
Gul/blå
Ida Bak JensenSk

Ida Bak Jensen Sk 250818-1 1420/6 g 2:17,9
Ida Bak Jensen Sk 250810-6 1760/4 4 2:27,1
Ida Bak Jensen Sk 250810-3 1780/5 5 2:16,7
Ida Bak Jensen Sk 250627-1 1220/5 3 2:21,1
Ida Bak Jensen År 250622-9 1200/5 3 2:16,9
Ida Bak Jensen År 250622-6 1360/10 9 2:16,8

6

Brioni Wee 2025:14 3-2-3 1:56,4 2024:24 4-4-3 1540 Sulky
Vallak Fux 2016 125.2-24
Ejer: Emily Lindhardt
Rekord: 1:56,4
Handicap tid: 2:01,9
Mørkeblå m. Gul/blå ternede ærmer, gul l
Emily LindhardtSk

Emily Lindhardt Od 250824-1m 1640/9 2:09,4
Emily Lindhardt Od 250823-6a 1640/4 Dis
Emily Lindhardt Sk 250818-1 1580/8 5 2:03,4
Emily Lindhardt Sk 250810-5m 1380/8 1 2:01,9
Emily Lindhardt Sk 250810-3 1940/7 3 2:01,9
Emily Lindhardt Sk 250627-1 1380/7 4 2:04,7

7

Tomtebo Fia 2025:22 6-7-1 2:00,1 2024:30 2-3-2 1560 Sulky
Hoppe Brun 2003 126,7-18
Ejer: Hanne Eg Jørgensen
Rekord: 2:00,1
Handicap tid: 2:00,1
Hvid/lilla/sort
Julie Eg JørgensenSk

Julie Eg Jørgensen Od 250823-11 1360/13 2:07,7
Line Eg Jørgensen Od 250823-2a 1640/5 4 2:08,2
Line Eg Jørgensen Sk 250818-1 1540/7 1 2:00,1
Julie Eg Jørgensen Sk 250810-5 1360/7 2 2:04,5
Line Eg Jørgensen Sk 250810-1 1260/6 1 2:06,1
Julie Eg Jørgensen Od 250803-6 1400/6 5 2:12,4

8

AFVIKLES EFTER 9. LØB KL. 17.53

Skive Ponytrav klub - SKPT
Både Monté og Sulky 
Løb nr. 1 00:00 3.20
940 m
Frit handicap
Grundlag 3.20

PONYLØB GUL

Fælles om derbydrømmen
45 velafstammede åringer under hammeren 

Åringerne er tilmeldt auktionsløb med en forventet 
samlet præmiesum på 600.000 kr

Det er også muligt at deltage i auktionen online.
Læs mere på danskhv.dk

Danish Yearling
Sale 2025 Lørdag d. 13. September

 Spar Nord Arena – 
Aalborg Væddeløbsbane 
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Prøveløb.

 2-14-årige.
 2000 m. Voltestart.

SK20250912-91

ca kl 15:10
2025-09-12
Sk = 06 H
LUNA BORK 2000:1

1
3,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Amalie Bork v Beaumont Hanover Rask J Ål 8/24 -k 3/ 2180 k 25,6 g - - ejg -

Rask J Sk 9/24 -k 2/ 2000 k 25,8 g - - ejg -
Andersen KK Sk 7/4 -k 2/ 2020 k  g - - ejg -

Opdr: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen
Ejer: Anne Larsen ApS

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

KONRAD 2

2
4,mkbr. h. v Lindy Lane - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Birthe Vang v Credit Winner Olsen J Sk 25/11 -k 1/ 2000t k 28,1 g - - ejg2 -

Olsen Jo. Ål 7/12 -k 3/ 2140 k 30,4 - - ejg -
Olsen J Ål 7/5 -k 4/ 2140 k dg - - ejg -

Opdr: Jesper Olsen
Ejer: Jesper Olsen

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

LIKE THEM KEKA 3

3
3,mkbr. v. v Takethem - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Digital Media v Super Photo Kosmos Kjær R Sk 18/8 -k 1/ 2000 k 20,0 - - gk -
Opdr: Dream Investment ApS
Ejer: Dream Investment ApS

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Juul M)

MARCHUS K 2020:1

4
2,brun. h. v Dominion Beach - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Delila Sund v Credit Winner
Opdr: Kim Kærslund
Ejer: Event Eksperten ApS

cc *Hvid/rød/logo,
År Jensen Kaj

MA BELLE 2

5
2,brun. hp. v S J's Caviar - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Da Do Run Run v Great Challenger
Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: Kim Kærslund

cc *Rød/hvid/logo,
År Jensen Mathias (Jensen K)

MARABOU 3

6
2,lbr. hp. v Calgary Games - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Goanna v Wishing Stone Jørgensen B Sk 18/8 -k 4/ 2020 k 21,4 - - gk -
Opdr: Bent Lindhardt
Ejer: First Blood Stable

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

KL. 15.10

P1 ORANGE
Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. 	Voltestart.
Godkendelseskrav:	 2-årige	 1.25.0
	 3-årige	 1.23.0
	 4-årige & ældre	 1.22.0
	 Monté	 1.22.0

RUT

RUT

Vinsmagning, Tapas og Trav 
– En kombination af lækre vine og spændende travløb

PROGRAMMET:
 
Ca. 17.30  (efter 6. løb)
Bobler og snaks. – Velkomst.
Krier Welbes Cremant, Luxembourg
 
Ca. 17.45 (efter 7. løb)
Lille anretning som passer til vinen.
Vin og fortælling.
Mehofer Grüner Veltliner, Østrig
 
Ca. 18.00 (efter 8. løb)
Lille anretning som passer til vinen.
Vin og fortælling.
Zebros Blanc de Noir, Portugal
 
Ca.18.20 (efter 9. løb)
Lille anretning som passer til vinen.
Vin og fortælling.
Barbera d’Alba, Italien
 
Ost
Vin og fortælling.
Monbazillac, Frankrig
 
Sødt
Vin og fortælling.
Brachetto, Italien
 
 

12. SEPTEMBER KL. 17.30 
I SPAR NORD LOUNGE PÅ SKIVE TRAV

Vil du med på en tur rundt i Europa 
– i vinens verden? 
Bent fra Hargaard Vinimport kommer 
denne aften og har medbragt 6 meget 
spændende vine, som serveres sammen 
med små tapasretter fra Restaurant Tarok.

Mellem løbene får vi dels en servering og 
et glas vin, men også en fortælling om 
vinenes tilblivelse.

Bent har importeret vine til Danmark i 
mere end 20 år, har deltaget i høsten hos 
én af bønderne i Italien i flere år. Så vi 
vil få et godt indblik i bondens arbejde 
– i marken og i vineriet.

Kr. 299 pr person

Tilmelding via www.skive-trav.dk 
eller på telefon 8881 1206.

Der vil selvfølgelig være mulighed for at købe 
de lækre vine efterfølgende.

Få et OK kort og 
100 kr. i Coop-bonus
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18,276

 2-14-årige højst 6.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20250912-1

bTv Trio  1
Gul

ca kl 15:45
2025-09-12
Sk = 06 H
KNIGHTOFTHEHILL 2060:1 21,2AK 21,7M 21,3AM 5.850

1
4,mkbr. v. v Dominion Beach - 25:  1  0-0-0  24:  3  0-1-0  21,2a  5.850 Tot:  4  0-1-0
Olympia Hanover v Southall Hanover Foget K Sk 22/10 -k 3/ 2000 k 20,3 - - gk -

Friis M Ål 5/11 -7 6/ 2140 2 21,3 a c c S 33 8'
Friis M Sk 25/11 -2 2/ 2020t 4 22,7 g c c S 206 8'
Foget K År 8/12 -1 1/ 1800 6 21,2 ag c c S 96 6'
Friis M Ål 27/8 -8 3/ 2160 0 21,7 g c c S 366 8'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Kathrine M. Olesen

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten (Olesen K)a

JARL 2 19,0AM 25,9M 3.750

2
5,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  4  0-0-0  19,0a  750 24:  0  0-0-0  Tot:  6  0-0-0
Birthe Vang v Credit Winner Olsen J Ål 14/5 -k 2/ 2140 k 20,6 - - gk -

Olsen J Sk 31/5 -1 4/ 2060 0 19,0 a c C S 294 8'
Olsen J Ål 11/6 -8 7/ 2140 0 20,1 a c C S 490 8'
Olsen J Ål 30/7 -9 1/ 2140 0 19,7 a c C S 218 8'
Olsen J Sk 18/8 -6 4/ 2060 5 19,1 a c C S 174 8'

Opdr: Jesper Olsen
Ejer: Jesper Olsen

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

LITINNI SURPRISE 3

3
3,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Olana Esterel v Ken Warkentin Foget K Sk 3/9 -k 1/ 2000 k 19,7 - - gk -
Opdr: A. Braüner & A.G. Mikkelsen
Ejer: A. Braüner & A.G. Mikkelsen

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Braüner A P)a

LISBETH M 4 20,0AM 19,9M 3.800

4
3,lbr. hp. v Gentle Tilly - 25:  6  0-0-0  20,0a  3.800 24:  0  0-0-0  Tot:  6  0-0-0
Saxwill Money v Axwill Friborg K Ål 11/6 -8 8/ 2140 0 20,1 a C C S 598 8'

Friborg K Ål 25/6 -8 1/ 2160 4 20,6 C C S 276 8'
Friborg K Ål 17/8 -2 3/ 2160 6 19,9 g C C S 850 10'
Friborg K Ål 27/8 -8 3/ 2140 4 20,6 C C S 538 8'
Friborg K Ål 7/9 -1 7/ 2140 d g a C C S 690 8'

Opdr: Søren Malin
Ejer: Søren Malin

cc Sort/orange/logo,
Ål Friborg Kent (Malin S)a

KAHLUA 5 18,8AM 19,5M 2.200

5
4,brun. hp. v Great Challenger - 25:  5  0-0-0  18,8a  2.200 24:  1  0-0-0  Tot:  6  0-0-0
Desigual v Pine Chip Kjær R År 23/7 -7 5/ 1800 0 20,4 a c c S 95 8'

Nielsen M M Ål 30/7 -9 4/ 2140 0 20,1 a c c S 193 8'
Friis M Ål 9/8 -7 4/ 2140 0 19,5 c c S 209 8'
Juel J Sk 18/8 -6 3/ 2060 4 18,8 a c c S 121 8'
Juel J Sk 3/9 -8 2/ 2000 4 20,4 c c S 138 8'

Opdr: Dennis Gertsen
Ejer: Lone Søndergaard & Bent N. Nyrup

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Søndergaard L)a

INFERNO LAKE 6 19,3AM 21,0M 750

6
5,brun. h. v Inferno Lavec - 25:  2  0-0-0  19,3a  24:  2  0-0-0  750 Tot:  6  0-0-0
Jubilee Cæsar v Bostonian Friis M Sk 12/23 -11 4/ 2000n d g C C S 192 10'

Nielsen M M Sk 22/10 -9 1/ 2000 5 22,9 g c c S 275 8'
Nielsen M M Ål 14/11 -2 4/ 2140 0 21,0 g c c S 1051 8'
Friborg K Ål 30/7 -9 5/ 2140 d g a c c S 187 8'
Dahl G Sk 18/8 -6 8/ 2060 0 19,3 ag C c S 303 8'

Opdr: Lasse Jakobsen
Ejer: Lasse Jakobsen

cc Mørkeblå/reklame,
Dahl Gordon (Jakobsen L)a

KAZINO J K L 7 18,8AM 23,5M 3.000

7
4,brun. h. v O'grady - 25:  2  0-0-1  18,8a  3.000 24:  1  0-0-0  Tot:  3  0-0-1
Jolene T v Linus T Lauridsen K Sk 2/12 -k 4/ 2000 k 26,4 - - ejg -

Lauridsen K Sk 13/12 -k 2/ 2000 k 22,1 - - gk -
Rask J Sk 24/12 -7 1/ 2000 0 23,5 g c c S 191 8'
Lauridsen K Sk 27/6 -1 5/ 2060 3 19,0 a c c S 396 8'
Lauridsen K Sk 25/7 -1 1/ 2060 4 18,8 a c c S 200 8'

Opdr: Erling Jensen m.fl.
Ejer: K. & K. Lauridsen & E. Jensen

cc Blå/rød,
Lauridsen Kira (Lauridsen K)a

LISING 8 19,3AK 18,2M 4.850

8
3,sbr. v. v Luckycharm Hanover - 25:  4  0-0-0  19,3a  4.850 24:  0  0-0-0  Tot:  4  0-0-0
Majlis Palema v Alf Palema Lønborg M Ål 21/6 -k 4/ 2140 k 20,8 - - gk -

Korfitsen N År 29/6 -2 9/ 1800 6 19,3 a c c S 567 15'
Korfitsen N Sk 14/7 -8 4/ 2000 4 18,2 c c S 143 8'
Nielsen C M Sk 25/7 -1 4/ 2060 5 20,2 ag C C S 42 8'
Vesterlund L Ål 17/8 -1 1/ 2140 0 19,8 ag C C S 503 8'

Opdr: Bent & Gitte Dahl
Ejer: Lars Vesterlund

cc Hvid/sort/rød,
Ål Lønborg Michael (Vesterlund L)a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO 

Ahlsell præsenterer
2-14-årige højst 6.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) 
Intet indskud.KL. 15.45

1 GUL

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 3            B: 5-2-6-9-8-7-1-4            C: - 

VINDEREN: Fredagsløbene i Skive indledes med et begynderløb for heste med max 6.000 kr. på præ-
miekontoen. Debuterende 3 Litinni Surprise gik et godt prøveløb, hvor den førte det meste af løbet. 
Fik selskab udvendigt af langt mere rutinerede og meriterede Diamant Østervang de sidste 500m, og 
fulgte ok med denne. Autostart kan selvfølgelig være en joker her, men Litinni Surprise virkede som en 
ukompliceret type.

MODBUDDET: 5 Kahlua har ikke været i Top 3 endnu i karrieren, men har vist fremgang de seneste 
starter, hvor Great Challenger-hoppen har været ude mod gode heste som Legacy P, Leipzig, Karlo, Li-
vin’ On The Edge og Spring Classic. Alle fem ville hver for sig have fået vindertippet i et løb som dette, 
hvis de havde været med. Det er de ikke, og derfor er Kahlua i egen ret en fin chance i løbet.

OUTSIDEREN: Aalborg-træner Jesper Olsens heste virker til at være i god form for tiden, og 2 Jarl 
viser også fremgang. Var ikke langt efter Kahlua senest her i Skive, og fra et godt startspor, så skal 
man ikke helt afskrive Olsens Ens Snapshot-søn her.

LABAN D D 9 19,5AM 19,6M 3.800

9
3,brun. v. v From Above U S - 25:  2  0-0-2  19,5a  3.800 24:  0  0-0-0  Tot:  2  0-0-2
Simoni's Molar v Ganymede Rask J Sk 5/5 -k 2/ 2000 k 17,8 - - gk -

Rask J Ål 26/5 -1 1/ 2140 3 19,5 a c c S 23 8'
Rask J Sk 9/6 -7 3/ 2000 3 19,6 c c S 68 8'

Opdr: Mikael Danielsen
Ejer: Mikael Danielsen

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe
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TIPS

 2-14-årige højst 28.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 11.001 kr
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20250912-2

V5-1
Tv Trio  2

Blå

ca kl 16:07
2025-09-12
Sk = 06 H
KÅTSTONE B 2000:1 17,4M 19,2AM 10.850

1
4,mkbr. v. v Wishing Stone - 25:  6  0-2-0  17,4  10.100 24:  1  0-0-0  21,1  750 Tot:  7  0-2-0
Olina B v Earthquake Lønborg M Od 14/3 -8 4/ 2140 0 opg ag c C S 121 8'

Lønborg H Sk 27/6 -1 3/ 2060 4 19,2 ag c c S 134 8'
Lønborg H Ål 11/7 -9 11/ 2140 0 19,3 a c c S 369 8'
Lønborg H Sk 4/8 -6 1/ 2000 2 19,8 c c S 180 8'
Lønborg H Ål 17/8 -4 1/ 2140 2 17,4 c C S 244 8'

Opdr: Bent B. Pedersen
Ejer: Bent B. Pedersen

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik

IDAHO STONE 2 17,8M 17,4AM 8.650

2
5,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  4  0-1-2  17,8  8.650 24:  0  0-0-0  Tot:  4  0-1-2
Ashleigh's Legacy v Windsong's Legacy Feltheim R Sk 7/4 -k 1/ 2000 k 20,6 - - gk -

Feltheim R Ch 2/5 -9 2/ 2000 2 18,6 c C S 99 9'
Feltheim R Sk 31/5 -1 5/ 2060 3 17,4 a c c S 30 8'
Feltheim R Sk 18/8 -6 5/ 2060 3 18,5 a c C S 25 8'
Feltheim R Ch 29/8 -1 4/ 2020 6 17,8 c C S 206 10'

Opdr: Stald Cowboyland & Rivers ApS
Ejer: Jane & René Feltheim

cc Hvid/blå,
Feltheim Rene

KILI KABEZE 3 20,1M 16,4AM 10.800

3
4,brun. v. v Cruzado Dela Noche - 25:  4  0-1-0  7.000 24:  3  0-0-2  20,1  3.800 Tot:  7  0-1-2
Star Tulsbjerg v Axwill Lønborg M Od 22/11 -9 1/ 2140n 0 21,4 a c c A 112 10'

Juel J Sk 5/5 -1 7/ 2060 4 18,0 a c c S 104 6'
Rask J År 16/5 -9 7/ 1800 2 17,0 a c c S 97 8'
Juel J År 4/6 -2 1/ 1800n 0 19,4 a c c S 92 13'
Rask J Sk 18/6 -7 2/ 2060 5 16,4 a c c S 407 13'

Opdr: Jimmi & Peter Allentoft
Ejer: Team For Fun

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

LOLA MONTEZ 4 *16,6M 8.600

4
3,brun. hp. v Tobin Kronos - 25:  2  1-0-0  16,6  8.600 24:  0  0-0-0  Tot:  2  1-0-0
Tulle Toulouse v Great Challenger Foget K Sk 7/7 -k 2/ 2000 k 20,0 - - gk -

Foget K Sk 14/7 -8 2/ 2000 1 16,6 c c S 52 8'
Foget K Sk 25/7 -9 1/ 2000 4 19,2 g c c S 14 8'

Opdr: Charlotte Lohmann & Mads Foget
Ejer: Charlotte Lohmann

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Lohmann C)a

LEGACY P 5 20,8M *17,9AM 8.250

5
3,sort. v. v Ens Snapshot - 25:  4  1-0-0  20,8  8.250 24:  0  0-0-0  Tot:  4  1-0-0
Wendy Jo Rogue v Lindy Lane Jørgensen B Sk 9/6 -k 1/ 2000 k 21,1 - - gk -

Nielsen M M Sk 14/7 -8 1/ 2000 0 dist g c c S 99 8'
Jørgensen B Sk 25/7 -1 2/ 2060 d g a c c S 64 8'
Jørgensen B Sk 4/8 -6 2/ 2000 5 20,8 g C c S 26 8'
Jørgensen B Sk 18/8 -6 2/ 2060 1 17,9 a c c S 28 8'

Opdr: Tove Pedersen
Ejer: Tove Pedersen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

LIFE OF KYVSGÅRD 2020:1 18,2M 17,9AM 21.400

6
3,brun. hp. v From Above U S - 25:  7  1-1-1  18,2  21.400 24:  0  0-0-0  Tot:  7  1-1-1
KeyOf Life Diamant v Varenne Jensen M Ål 14/5 -8 1/ 2140 5 nc a c c S 161 8'

Jensen M Ål 2/6 -7 5/ 2160 3 18,2 c c S 333 8'
Jensen K Ål 21/6 -7 1/ 2160 1 18,8 c c S 34 10'
Jensen K Sk 7/7 -5 2/ 2020 0 21,1 g c c S 52 10'
Jensen M År 22/8 -2 7/ 1800 4 19,6 a c c S 72 10'

Opdr: Peter & Inge Sudergaard
Ejer: Jeanette H. Jensen

cc Grøn/sort,
År Jensen Mathias (Jensen K)

KEEP FLYING 2 16,6M 14,8AM 21.700

7
4,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  10  0-0-1  16,6  10.400 24:  4  1-0-2  19,1  11.300 Tot:  14  1-0-3
Paisley v Rite On Line Damsgård T År 13/6 -4 6/ 1800 0 16,3 ag c c S 578 20'

Nielsen M År 29/6 -11 1/ 1800 5 18,1 a c c S 165 15'
Damsgård T Sk 7/7 -5 7/ 2020 5 19,1 c c S 73 10'
Damsgård T Ch 13/8 -1 4/ 2000 0 14,8 a c c A 1114 30'
Sjunnesson J Ch 30/8 -4 5/ 2000 0 16,6 c c S 570 38'

Opdr: Mariann T. Nielsen
Ejer: Mariann T. Nielsen

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Nielsen M)a

IDEAL DU VINCENT 3 18,5M 16,1AK 16,6AM 23.100

8
5,brun. v. v Gentle Tilly - 25:  10  0-1-0  18,5  9.600 24:  7  0-0-0  20,5  2.500 Tot:  27  0-2-1
Gaia Enghave v Capital Idea Friis Jan Sk 5/5 -7 3/ 2060 8 nc a - - S 780 6'

Hansen J Ål 21/6 -2 2/ 2140 0 25,1 ag c c S 372 13'
Juul K Sk 7/7 -6 2/ 2060 d g a c c S 619 6'
Juul K Sk 18/8 -2 6/ 2000 4 18,5 c c S 611 8'
Juul K Sk 25/8 -2 3/ 1600 2 16,1 a c c S 209 6'

Opdr: Stutteri Vincent
Ejer: Agroadvice ApS

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristian (Friis Jan)

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Travdoktor præsenterer  
2-14-årige højst 28.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 11.001 kr
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) 
Intet indskud.KL. 16.07

2 BLÅ

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 5-4-2             B: 1-9-8-6-7-3             C: -

V5-1

HER STARTER V5-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten efter 
den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller V5 
på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V5

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! 5 Legacy P var fejlfri senest, og så vandt den kort men sikkert 
foran Leipzig. Der er kæmpestor kapacitet i helbroren til Enforalle P, og klarer den det tricky spor fem i 
volten her, så har den stor vinderchance igen. Køres fremad for at afgøre på ren styrke.

MODBUDDET: 4 Lola Montez vandt en imponerende flot sejr fra spids i sin debut, men så blev det til 
galop senest, og Tobin Kronos-hoppen har holdt løbspause siden da. Det er halvanden måned siden, 
og hvis ikke den Charlotte Lohmann-trænede hest behøver det berømte løb i kroppen, så har den 
kapacitet til at vinde.

OUTSIDEREN: 2 Idaho Stone kan være den helt sjove i løbet. Den hurtige Wishing Stone-hoppe er 
helsøster til Golden Stone og Deliciousstone, men er kommet lidt sent i gang med sin karriere. Prikker 
René Feltheim starten her, så kan Idaho Stone være spidshesten undervejs, og så styrer Feltheim 
løbsafviklingen.GAAGAA PEARL* (SE) 4 15,9M 16,0AK 20.950

9
4,brun. hp. v Googoo Gaagaa - 25:  8  0-4-0  15,9  20.950 24:  0  0-0-0  Tot:  8  0-4-0
Micro Pearl v Micro Mesh Korfitsen N Ål 2/6 -7 6/ 2160 2 17,8 c C S 39 8'

Korfitsen N Od 20/6 -5 2/ 1640 0 16,0 ag c c S 27 8'
Korfitsen N Ch 2/7 -1 2/ 2000 2 15,9 c C S 77 13'
Korfitsen N Ål 21/7 -4 3/ 2140 4 16,1 a c C S 34 8'
Korfitsen N Ål 17/8 -4 6/ 2160 4 16,9 c C S 45 8'

Opdr: Kent Eliasson
Ejer: Kent Eliasson

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas

1887
Group

https://bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5
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Fordel hopper.

 3-14-årige højst 95.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.
  Løbet er desuden åbent for hopper med højst 127.000 kr.

SK20250912-3

bV5-2
Tv Trio  3

Rød

ca kl 16:27
2025-09-12
Sk = 06 H
FILIPPA B 2060:1 13,8AK 15,9M 15,2AM 126.150

1
8,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  10  1-0-1  13,9a  17.750 24:  21  0-3-4  13,8a  31.600 Tot:  75  3-11-11
Olina B v Earthquake Lønborg H Sk 31/5 -7 3/ 2060 0 16,3 a c c S 100 10'

Lønborg H Sk 27/6 -5 3/ 1600 6 13,9 a c c S 137 10'
Foget K Sk 14/7 -5 1/ 2060 5 15,2 a c c A 105 13'
Lønborg H V Sk 4/8 -4 8/ 2060 4 15,7 a c C S 166 8'
Lønborg H Ål 17/8 -6 4/ 2140 6 15,9 c c S 734 38'

Opdr: Bent B. Pedersen
Ejer: Bent B. Pedersen

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik

KOMBUCHA 2 *13,3AK 17,1M 15,7AM 93.690

2
4,sort. hp. v Ens Snapshot - 25:  8  2-2-0  13,3a  50.390 24:  9  1-1-1  16,8a  43.300 Tot:  17  3-3-1
Mamamia Blågul v Cromwell Lønborg M Sk 31/5 -8 10/ 2060 2 15,7 a C C A 83 15'

Nielsen C M År 13/6 -4 5/ 1800 0 15,9 a C C S 121 20'
Lønborg M Ch 22/6 -5 6/ 1600 1 13,3 a C C A 19 10'
Køhler A År 28/6 -2 3/ 1820 4 19,7 g C C S 33 25'
Lønborg M Ål 2/8 -6 10/ 2140 6 17,0 a C C A 22 6'

Opdr: Anja Egholm & Bo Larsen
Ejer: Kris de Pelsmaeker & Bo Larsen

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael (Larsen B)a

I'M A GARDENIA 3 13,6AM 16,8M 82.350

3
5,mkbr. v. v Classic Photo - 25:  10  1-1-1  13,9a  23.250 24:  20  1-4-3  13,6a  40.000 Tot:  43  2-5-6
She Loves Marstall v Juliano Star Mønster K Sk 31/5 -6 4/ 2060 5 16,4 a c c S 80 10'

Mønster K Od 6/6 -6 3/ 2140 0 13,9 a c C S 805 150'
Mønster K Sk 18/6 -5 2/ 2060 5 15,0 a C C S 52 13'
Mønster M Sk 25/7 -4 3/ 2000 3 16,8 c C S 115 10'
Mønster K Sk 4/8 -3 1/ 2060 0 15,0 a c C S 108 8'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Expressbud, B. Nissen & K. Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

TWINS IN A HARRY (SE) 4 14,8AM 16,8M 93.000

4
7,sbr. v. v Ens Snapshot - 25:  5  1-0-0  16,1a  7.850 24:  11  3-0-2  14,8a  51.000 Tot:  31  6-3-3
Yasmine Boko v Muscles Yankee Dyhrberg H Ål 21/6 -1 4/ 2180 d g C c S 549 7'

Dyhrberg H Sk 14/7 -k 1/ 2000 k 16,6 - - gk -
Dyhrberg H Od 26/7 -4 4/ 2160 5 16,9 C c S 118 7'
Dyhrberg H Od 15/8 -6 1/ 2140 6 16,1 a C c A 233 8'
Dyhrberg H Sk 3/9 -5 3/ 2000 1 17,6 C c S 40 7'

Opdr: Lypec A B
Ejer: Harald Dyhrberg

cc Grøn/rød/hvid,
Dyhrberg Haralda

JUNKER HYDRUP 5 14,5AK 18,8M 15,9AM 68.800

5
5,brun. v. v Tycoon Conway Hall - 25:  24  0-4-0  14,5a  40.850 24:  21  1-1-1  16,9a  26.100 Tot:  53  1-5-1
Quiz Me Too v Coktail Jet Nielsen C M Sk 25/7 -4 2/ 2000 d g c c S 286 10'

Friborg K Ål 2/8 -6 2/ 2140 8 17,1 ag c c S 172 6'
Dahlgaard J Od 8/8 -3 3/ 2140 6 16,3 ag c c A 279 20'
Friborg K Sk 25/8 -4 3/ 1600 5 15,3 a c c S 60 6'
Friborg K Sk 3/9 -2 5/ 2060 4 15,9 a c c S 295 13'

Opdr: Ole Madsen
Ejer: Niels Daniel Kristensen

cc Blå/hvid,
Ål Nielsen Casper M. (Kristensen N D)a

IKAROS RAUN 6 14,4AK *15,5M 81.050

6
5,brun. v. v Gentle Tilly - 25:  10  4-0-1  14,4a  40.900 24:  10  2-3-1  15,3a  40.150 Tot:  20  6-3-2
Pretty Value v Victory Abroad Kjær R Ch 11/5 -2 10/ 2000 0 22,5 ag c c S 74 25'

Kjær R Od 6/6 -1 4/ 2160n 3 17,0 c c S 28 8'
Kjær R År 28/6 -5 11/ 1800 0 17,8 ag c c S 87 20'
Kjær R Ny 13/7 -9 2/ 1640 1 15,1 a c c S 34 13'
Kjær R Sk 3/9 -3 1/ 1600 0 14,4 a c c S 38 13'

Opdr: Flemming Raundahl
Ejer: Flemming Raundahl

cc Grøn/hvid/logo,
År Kjær Rene (Raundahl F)a

GAGARIN 7 14,9AM 17,0M 84.639

7
7,rød. v. v Laughing Stock - 25:  8  0-0-0  15,0a  6.700 24:  11  0-0-1  15,2a  8.500 Tot:  47  2-4-2
Happy Gt v Armbro Goal Foget K Sk 7/7 -2 3/ 2060 8 17,3 a C c S 63 6'

Bäckman S Sk 14/7 -4 6/ 2060 4 15,5 a c C S 359 13'
Jørgensen B Sk 25/7 -4 5/ 2000 6 17,0 g c c S 137 10'
Foget K Sk 4/8 -3 2/ 2060 0 15,3 a c c S 220 8'
Friis M Sk 25/8 -4 9/ 1600 7 15,6 a C C S 69 6'

Opdr: Leif Olsen
Ejer: Leif Olsen

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

MARRE VOX (SE) 8 14,1AM 16,5M 73.537

8
6,brun. v. v Maharajah - 25:  3  0-0-0  15,2a  3.500 24:  8  1-0-1  14,1a  10.650 Tot:  23  1-2-4
Montana Vox v Calvin Capar Feltheim R Sk 30/9 -2 8/ 2060 3 17,2 a c c S 268 8'

Feltheim R Od 4/10 -9 5/ 1640 0 14,2 a c c S 311 8'
Feltheim R Sk 18/8 -1 2/ 2020 0 19,0 g c c S 308 8'
Feltheim R Sk 25/8 -4 5/ 1600 4 15,2 a c c S 92 6'
Feltheim R Ch 30/8 -11 8/ 2000 6 15,9 a c c S 709 25'

Opdr: Kenneth & Gun Jakobsson
Ejer: Marco & Mathias Feltheim

cc Hvid/blå,
Feltheim Rene

KL. 16.27

3 RØD
OK præsenterer Fordel hopper
3-14-årige højst 95.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) 
Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 127.000 kr.

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 2-4-6            B: 1-3-9-5-7-8             C: -

VINDEREN: 2 Kombucha har en rigtig god statistik sammen med Aarhus-træner Michael Lønborg. 
Havde ingen fordel af bagspor senest, men spillerne skal holde særdeles godt øje med, om Kombucha 
kommer uden sko og i amerikanersulky, for dét trives Ens Snapshot-hoppen ekstra god med. Det kan 
ligne ”spids og slut!” her.

MODBUDDET: 4 Twins In A Harry vandt senest ganske let senest. Det var dog et amatørløb, hvor Ha-
rald Dyhrberg ret hurtigt sad i spids, og derfra kunne kontrollere alting. Så god en hest som Farinelli 
Hastrup havde aldrig en chance for at komme helt tæt på til slut. Nu hæves barren dog, men Dyhr-
bergs hest skal med på de seriøse V5-kuponer.

OUTSIDEREN: 6 Ikaros Raun er noget op og ned i sine præstationer. Senest havnede den sidst under-
vejs fra sit inderspor, og trods en udmærket afslutning ude i sporene, så blev det ikke til præmie. Har 
Ikaros Raun det rigtige hoved på, så skal den tages alvorligt som vinderchance.

V5-2

JAGUAR 9 14,6AK 16,5M 15,1AM 78.200

9
5,lbr. v. v Ens Snapshot - 25:  14  0-1-2  14,9a  14.400 24:  13  0-0-1  14,6a  12.950 Tot:  42  1-1-5
Alanya Sisa v Torvald Palema Olsen F K Sk 27/6 -9 2/ 2060 0 16,5 c c S 278 4'

Kjær R Sk 7/7 -2 2/ 2060 4 16,7 a c c S 127 6'
Foget K Sk 14/7 -4 5/ 2060 d g a c c S 52 13'
Friborg K Sk 25/7 -4 6/ 2000 0 opg g c c S 435 10'
Dahlgaard J Sk 25/8 -4 6/ 1600 3 14,9 a c c S 163 6'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Stald Thy

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Friis Jan)
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LUDO 9 15,1AM 16,6M 41.477

9
3,brun. v. v Beer Summit - 25:  8  2-0-0  15,1a  41.477 24:  0  0-0-0  Tot:  8  2-0-0
Shine Bright v Yankee Glide Juel J Sk 31/5 -2 1/ 2020 4 16,6 c c S 27 15'

Juel J Hd 5/7 -12 11/ 2140 0 17,4 a - - 255 -
Korfitsen N Sk 25/7 -5 8/ 2060 4 16,9 a c C S 69 15'
Juel J Od 15/8 -2 6/ 2140 4 16,8 c c S 126 15'
Juel J Ch 31/8 -10 5/ 2000 0 15,1 a c C A 454 25'

Opdr: Hasse Juel & Phillip Jensen
Ejer: Bastian Stable

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

LAST BLOOD 10 *16,5AM 46.000

10
3,brun. v. v Great Challenger - 25:  8  2-1-1  16,5a  46.000 24:  0  0-0-0  Tot:  8  2-1-1
Livi Lovely v Dream Vacation Jørgensen B Sk 9/6 -2 1/ 2060 4 17,1 a c c S 33 15'

Kjær R År 12/7 -6 2/ 1800 0 19,7 ag c c S 58 8'
Jørgensen B År 1/8 -4 1/ 2360 3 17,4 a c c S 84 15'
Lønborg M År 16/8 -7 8/ 2360 0 18,2 ag c c S 205 262'
Sjunnesson J Ch 31/8 -10 3/ 2000 d g a c c S 213 25'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: First Blood Stable

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

LIPSTICK LIES 11 15,4AM 18,0M 104.227

11
3,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  10  1-1-3  15,4a  48.977 24:  8  1-0-3  16,8a  55.250 Tot:  18  2-1-6
Cinderella v Donato Hanover Jørgensen B Ål 11/7 -3 7/ 2140 3 15,9 a C c S 19 25'

Rosleff V Jæ 22/7 -2 10/ 2140 0 15,4 a - - 347 -
Jørgensen B År 1/8 -3 4/ 1800 0 opg ag C c S 41 15'
Mogensen M K Od 15/8 -6 11/ 2140 5 15,6 a C C S 101 8'
Jensen M Ch 29/8 -7 7/ 2000 0 20,6 ag C C S 186 20'

Opdr: Event Eksperten ApS & B. Møller
Ejer: Kim & Nicklas Kærslund

cc *Rød/hvid/logo,
År Mønster Knud (Jensen K)

3 års Løb - "Made in Denmark" - 
Amerikanerløb - Fordel hopper.

 3-årige danskfödda højst 50.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 15.000-10.000-7.000-5.000-4.000-3.000-3.000-
3.000 (8 præmier) Indskud: 500 kr.
  Løbet er desuden åbent for 3-årige danskfødte hopper med 
højst 125.000 kr.

SK20250912-4

bV5-3
V4-1
Tv Trio  4

Grøn

ca kl 16:47
2025-09-12
Sk = 06 H
LEGENDEN C N 2060:1 *15,8AM 15.200

1
3,brun. v. v Great Challenger - 25:  9  1-0-0  15,8a  13.700 24:  1  0-0-0  26,2a  1.500 Tot:  10  1-0-0
Another C N v Buvetier D'aunou Lønborg M Ål 11/6 -8 5/ 2140 d g a c c A 38 8'

Jørgensen B År 28/6 -1 4/ 1800 5 19,2 a c c S 84 15'
Dahlgaard J Od 18/7 -1 7/ 2140 1 15,8 a c c S 286 10'
Korfitsen N År 1/8 -4 9/ 2360 0 20,5 ag c c S 195 15'
Dahlgaard J Sk 18/8 -2 4/ 2000 d g C c S 32 8'

Opdr: Carsten S. Nielsen
Ejer: Gerda Nielsen & Stald Dola

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Nielsen L S)a

LETSDANCE 2 14,8AM 17,7M 21.650

2
3,brun. v. v Wishing Stone - 25:  6  0-1-3  14,8a  21.650 24:  0  0-0-0  Tot:  6  0-1-3
Dancing Sund v Coktail Jet Friis M Od 17/4 -2 6/ 2140 3 16,8 a c c S 69 10'

Friis M Ch 2/5 -1 5/ 2000 2 18,4 c c S 48 15'
Friis M Sk 31/5 -2 6/ 2000 6 17,7 c c S 59 15'
Friis M År 12/7 -2 5/ 1800 4 18,4 a c c S 44 8'
Friis M Ch 29/8 -3 12/ 2000 3 14,8 a c c S 427 13'

Opdr: Stald Cowboyland & Rivers ApS
Ejer: Stald Vild med Dans

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

LEOPOLD 3 15,1AK 17,3M 17,0AM 24.500

3
3,brun. v. v Uncle Lasse - 25:  9  0-0-2  15,1a  24.500 24:  1  0-0-0  Tot:  10  0-0-2
Recline v Scarlet Knight Nielsen M M År 28/6 -3 12/ 1800 0 19,0 a c c S 1539 15'

Nissen C Sk 14/7 -2 1/ 2060 4 17,5 a c c S 278 13'
Andersen K Sk 25/7 -5 1/ 2060 6 17,0 a c c S 467 15'
Kjær R Ål 9/8 -1 4/ 2140 3 17,6 ag C c S 112 20'
Friis M Ål 27/8 -3 4/ 1640 4 15,1 a C c S 290 13'

Opdr: Bodil Nielsen
Ejer: Stald Bakkebo

cc Grøn/sort/logo,
Korfitsen Nicklas (Kristensen V)a

LAST NIGHT 4 16,7AM *16,7M 24.500

4
3,sort. v. v Ens Snapshot - 25:  7  1-0-1  16,7a  23.750 24:  1  0-0-0  750 Tot:  8  1-0-1
Silent Night v Dream Vacation Nielsen C M Sk 31/5 -2 3/ 2000 1 16,7 c c S 467 15'

Kjær R Sk 18/6 -3 7/ 2060 3 16,7 a c c S 116 15'
Nielsen C M År 29/6 -11 2/ 1800 0 19,6 a - - 71 15'
Nielsen C M Sk 25/7 -5 5/ 2060 0 17,5 a c c S 251 15'
Foget K Ål 27/8 -3 3/ 1640 d g a C c S 151 13'

Opdr: Susanne Jakobsen
Ejer: Stald Bakkebo

cc Mørkeblå/reklame,
Dahl Gordon (Kristensen V)a

LA CHRIS 5 16,7AM 18,2M 27.900

5
3,sbr. h. v Laughing Stock - 25:  7  0-4-1  16,7a  27.900 24:  0  0-0-0  Tot:  7  0-4-1
C C's Easy Lady v Quite Easy U S Foget K Sk 19/5 -1 2/ 2020 5 18,2 g c c S 151 8'

Foget K Sk 9/6 -7 1/ 2020 2 18,8 c c S 132 8'
Foget K År 28/6 -3 4/ 1800 2 17,4 a c c S 69 15'
Foget K Sk 25/7 -5 2/ 2060 2 16,7 a c c A 140 15'
Foget K År 1/8 -4 3/ 2360 5 17,8 a c c S 331 15'

Opdr: Christine & Lars Jensen
Ejer: Lars Jensen

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Friis M)

LASSE HØJGÅRD 6 *16,6AK 17,7M 30.300

6
3,mkbr. h. v Uncle Lasse - 25:  8  1-0-4  16,6a  30.300 24:  0  0-0-0  Tot:  8  1-0-4
Bella Højgård v The Liquidator Friis M År 29/6 -2 6/ 1800 3 18,8 a c c S 292 15'

Foget K År 12/7 -2 7/ 1800 0 19,0 a c c S 159 8'
Foget K Sk 25/7 -8 3/ 2000 3 17,7 c c S 177 8'
Friis M Sk 18/8 -2 5/ 2000 0 18,9 c c S 76 8'
Friis M Sk 3/9 -6 9/ 1600 1 16,6 a c C S 268 13'

Opdr: Mette & Jan Olsen & Jens Ole Padkjær
Ejer: Mette & Jan Olsen & Jens Ole Padkjær

cc Hvid/sort/rød,
Lønborg Michael (Friis M)

LE MANS 7 17,2AM 16,8M 34.850

7
3,brun. h. v Bvlgari Peak - 25:  7  2-1-0  17,2a  33.750 24:  1  0-0-0  1.100 Tot:  8  2-1-0
Gianina v Raja Mirchi Friis M Od 14/3 -1 6/ 2140 1 17,5 a c c S 28 15'

Friis M Sk 7/4 -8 1/ 2020 4 19,4 g c c S 38 15'
Jonassen T År 28/6 -2 1/ 1800 d g c c S 29 25'
Friis M Od 15/8 -2 4/ 2140 5 16,8 c c S 66 15'
Friis M Ch 31/8 -10 10/ 2000 d g a c c S 715 25'

Opdr: Asger Roed Jensen
Ejer: Team Le Mans

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Friis M)

LÆRKE D 8 16,2AM 19,7K 38.250

8
3,sort. hp. v Gentle Tilly - 25:  7  0-1-2  16,2a  20.250 24:  2  0-1-0  18.000 Tot:  9  0-2-2
Flight Surgeon v Malabar Man Friis M Od 23/5 -2 8/ 2140 0 16,2 a c c A 568 15'

Friis M Ål 2/6 -5 5/ 2140 2 16,6 a C c S 175 15'
Friis M Ål 25/6 -2 7/ 2140 0 17,7 ag C c S 343 18'
Friis M År 1/8 -5 6/ 1800 0 17,9 a c c S 394 15'
Friis M År 16/8 -3 3/ 1800 3 16,9 a c c S 438 30'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: John Friis

cc Blå/hvid,
Nielsen Casper M. (Friis M)

1887
Group

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Ansager Hestehospital præsenterer 3 års Løb -  
"Made in Denmark" Amerikanerløb - Fordel hopper
3-årige danskfødte højst 50.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 15.000-10.000-7.000-5.000-4.000-3.000-3.000-
3.000 (8 præmier) Indskud: 500 kr. Løbet er desuden åbent 
for 3-årige danskfødte hopper med højst 125.000 kr.

KL. 16.47

4 GRØNV5-3 V4-1

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

 

VINDEREN: Et rent 3-årsløb i Made In Denmark-serien, hvor der er meget stor fordel til hopperne ind-
bygget i propositionen. Det bliver dog 2 Letsdance, der løber med vindertippet. Også selvom Wishing 
Stone-sønnen aldrig har vundet løb endnu, og selvom den er lidt hårdt inde på pengene. Men seneste 
præstation på Lunden var bare til så mange stjerner, at den blev skrevet i ”spilles næste gang”-bogen. 
Afsluttede som en raket helt ude ved rækværket trods et iskoldt startspor 12 mod gode heste som La 
Liga Boy og Ladybird Shadow.

MODBUDDET: 10 Last Blood er et fint talent, men indledte karrieren med brask og bram. Senere er 
der dog kommet lidt grus i maskineriet, også senest hvor det blev til galop i et godt besat 3-årsløb 
på Derbydagen. Godt inde på pengene her, og i fejlfri udgave, så skal den Morten Juul-trænede hest 
være med på stregen.

OUTSIDEREN: 11 Lipstick Lies må som hoppe have tjent op til mere end dobbelt så meget som 
hingste/vallakkerne i løbet, og Wishing Stone-hoppen er meldt rigtig smart her. Den Kaj Jensen-træ-
nede hest er dog temmelig uens i sine præstationer, men denne opgave er sikkert sidste opgave før 
Kriteriumsprøven.

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten efter den store gevinst.

Læs mere om, hvordan du spiller V4 på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V4

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen

LUDO 9 15,1AM 16,6M 41.477

9
3,brun. v. v Beer Summit - 25:  8  2-0-0  15,1a  41.477 24:  0  0-0-0  Tot:  8  2-0-0
Shine Bright v Yankee Glide Juel J Sk 31/5 -2 1/ 2020 4 16,6 c c S 27 15'

Juel J Hd 5/7 -12 11/ 2140 0 17,4 a - - 255 -
Korfitsen N Sk 25/7 -5 8/ 2060 4 16,9 a c C S 69 15'
Juel J Od 15/8 -2 6/ 2140 4 16,8 c c S 126 15'
Juel J Ch 31/8 -10 5/ 2000 0 15,1 a c C A 454 25'

Opdr: Hasse Juel & Phillip Jensen
Ejer: Bastian Stable

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

LAST BLOOD 10 *16,5AM 46.000

10
3,brun. v. v Great Challenger - 25:  8  2-1-1  16,5a  46.000 24:  0  0-0-0  Tot:  8  2-1-1
Livi Lovely v Dream Vacation Jørgensen B Sk 9/6 -2 1/ 2060 4 17,1 a c c S 33 15'

Kjær R År 12/7 -6 2/ 1800 0 19,7 ag c c S 58 8'
Jørgensen B År 1/8 -4 1/ 2360 3 17,4 a c c S 84 15'
Lønborg M År 16/8 -7 8/ 2360 0 18,2 ag c c S 205 262'
Sjunnesson J Ch 31/8 -10 3/ 2000 d g a c c S 213 25'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: First Blood Stable

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

LIPSTICK LIES 11 15,4AM 18,0M 104.227

11
3,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  10  1-1-3  15,4a  48.977 24:  8  1-0-3  16,8a  55.250 Tot:  18  2-1-6
Cinderella v Donato Hanover Jørgensen B Ål 11/7 -3 7/ 2140 3 15,9 a C c S 19 25'

Rosleff V Jæ 22/7 -2 10/ 2140 0 15,4 a - - 347 -
Jørgensen B År 1/8 -3 4/ 1800 0 opg ag C c S 41 15'
Mogensen M K Od 15/8 -6 11/ 2140 5 15,6 a C C S 101 8'
Jensen M Ch 29/8 -7 7/ 2000 0 20,6 ag C C S 186 20'

Opdr: Event Eksperten ApS & B. Møller
Ejer: Kim & Nicklas Kærslund

cc *Rød/hvid/logo,
År Mønster Knud (Jensen K)

CHANCEVURDERING:            A: 2-10-11-9-5              B: 7-6-8-4-3-1             C: -

https://bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
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DM i Monte 2025.

 4-14-årige danskfödda.
 2060 m. Monté. Autostart.
 Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-3.000-2.000 (7 
præmier) Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og rytter. 
Vandrepokal til sejrende rytter. Dækken og laurbærkrans.

SK20250912-5

bV5-4
V4-2
Tv Trio  5

Hvid

ca kl 17:07
2025-09-12
Sk = 06 H
ENFORALLE P 2060:1 11,5AK 14,5M 13,6AM 548.276

1
9,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  14  1-2-1  11,9a  43.000 24:  20  4-3-4  13,2a  107.248 Tot:  90  14-11-13
Wendy Jo Rogue v Lindy Lane Boeck C M Sk 7/7 -4m 7/ 2060 4 15,2 a c C 275 10'

Nielsen M M År 23/7 -6 11/ 1800 0 16,0 a c C S 370 13'
Friborg K Sk 4/8 -5 3/ 2060 2 15,1 a C C S 220 10'
Friborg K Ål 17/8 -3 3/ 2160 5 15,8 g C C S 146 10'
Kjær R Sk 3/9 -1 5/ 1600 1 11,9 a c C A 69 13'

Opdr: Morten Pedersen
Ejer: Morten Pedersen

cc Rød/sort,
Boeck Camilla Munk (Pedersen M)a

GUNPOWDER 2 *13,1AM *17,4M 309.717

2
7,sbr. v. v Brillantissime - 25:  6  1-0-1  13,1a  18.750 24:  6  3-1-0  13,3a  50.700 Tot:  36  12-3-3
Princess Step v Super Arnie Foget K Sk 31/5 -4 7/ 2060 4 15,9 a C c S 44 10'

Jørgensen B Ål 11/6 -5 8/ 1640 d g6 a C c S 44 13'
Jørgensen B Ål 30/7 -1 1/ 1640 1 13,1 a c c S 18 13'
Dahlgaard J Ål 9/8 -6 7/ 2140 6 15,5 a c c S 29 20'
Jørgensen B Ch 29/8 -2 6/ 1600 6 13,4 a c c S 43 13'

Opdr: Henning Scharstein
Ejer: Stutteri Disney

cc Mørkeblå/hvid/logo,
Ål Austevoll Trine (Dahl G)

GIN FLAME 3 12,6AK 13,1K 13,9AM 294.287

3
7,mkbr. hp. v Creatine - 25:  13  1-0-2  13,3a  39.963 24:  15  0-2-0  12,6a  29.250 Tot:  80  7-10-10
Starlet Flame v Varenne Andersen K Ål 21/7 -2 3/ 1640 0 13,3 a C c S 216 8'

Madsen Kar Ål 2/8 -7m 2/ 1640 3 14,2 a C C 284 10'
Kjær R Ål 9/8 -6 6/ 2140 1 14,1 a C C S 111 20'
Andersen K Ål 17/8 -6 3/ 2160 5 15,2 C c S 699 38'
Madsen Kar Ch 29/8 -5 2/ 2040 8 15,4 C c S 225 10'

Opdr: Mette Holmer
Ejer: Karina Madsen

cc Brun/guld/orange,
Ål Madsen Karinaa

FIRST ONE DIAMOND* 4 09,8AK *12,6M 1.236.904

4
8,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  10  6-3-0  9,8a  459.336 24:  20  10-0-2  11,4a  281.548 Tot:  84  28-12-10
Arabella Ling v Incredible Crafts Kvasnes K Åb 26/6 -9m 2/ 2140 1 12,4 a - - 28 -

Høitomt E Åj 12/7 -10 5/ 1640 6 9,8 a - - 567 -
Kvasnes K Ax 19/7 -1m 2/ 2180 2 13,3 - - 18 -
Kvasnes K Åb 16/8 -1m 3/ 1640 2 11,1 a - - 15 -
Kvasnes K Bj 2/9 -3m 5/ 2100 1 12,1 a - - 13 -

Opdr: Lars Christensen & Mogens Kristiansen
Ejer: Kjell Skatvedt

cc Sort/rød/logo,
Kvasnes Kristine (Borg T)

FIRST BLOOD 5 10,8AM *13,1L 1.905.221

5
8,brun. h. v Prodigious - 25:  13  0-4-5  12,4a  101.750 24:  9  1-0-0  13,2a  70.500 Tot:  80  11-15-15
Ureaucracy v Conway Hall Kjær R Sk 18/6 -1 1/ 2060 2 15,2 a C C A 34 20'

Kjær R År 29/6 -3 2/ 1800 d g a C c S 211 75'
Kjær R Ny 13/7 -7 2/ 1640 3 12,4 a c c A 243 75'
Kjær R Sk 25/7 -7 5/ 2060 4 13,3 a C C S 71 30'
Kjær R År 16/8 -4 5/ 2300 3 17,8 a c c S 159 25'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: First Blood Stable

cc Blå/hvid,
Uglebjerg Anette (Juul M)

CHABLIS 6 13,2AM *14,2M 966.338

6
11,lbr. v. v Love You - 25:  15  0-1-1  13,2a  32.500 24:  18  1-4-0  13,8a  64.000 Tot:  139  28-17-12
Moneypenny v Angus Hall Foget K Od 6/6 -7 1/ 2140 d g a C C A 635 50'

Merrild R Ål 21/6 -6m 7/ 2140 3 14,5 a C C 92 10'
Merrild R Sk 7/7 -4m 11/ 2060 5 15,3 a C C 607 10'
Merrild R Od 18/7 -8m 1/ 2180 5 16,6 C C 106 10'
Fly O Ch 30/8 2/ 2060 0 15,2 C C 1017 25'

Opdr: Tonny Nielsen
Ejer: M. Thorup, C. & R. Merrild

cc Blå/gul/logo,
Merrild Regitze (Thorup M)a

ANDRE WARD 7 10,9AK *13,8L 11,7AM 1.340.577

7
13,sort. v. v Ens Snapshot - 25:  6  0-2-2  15,7a  16.700 24:  8  1-0-0  13,0a  30.450 Tot:  127  30-23-13
Hexia v Spotlite Lobell Andersen M S Ch 18/5 -7m 6/ 2000 4 15,7 a C C 83 10'

Jonassen E Ny 26/6 -4 1/ 2180 2 14,1 C C S 212 10'
Jonassen E Ch 20/7 -9 2/ 2040 3 14,7 C C S 32 5'
Jonassen E Ny 31/7 -5 2/ 2160 2 15,2 C C S 28 10'
Jonassen E Ny 10/8 -5 3/ 2160 5 16,8 C C S 25 7'

Opdr: Julie & Max Nielsen
Ejer: Emma Jonassen

cc Rød/sort/logo,
Ch Marsing Nicole (Jonassen E)a

GALANT LUND 8 12,0AK 15,3L 13,2AM 441.271

8
7,mkbr. v. v Michael's Turn - 25:  15  1-3-4  13,2a  52.500 24:  14  3-3-3  12,0a  93.247 Tot:  69  22-10-11
Athena Lund v Ens Snapshot Jørgensen B Sk 27/6 -4 2/ 2060 1 14,2 a C C S 16 10'

Jørgensen B Sk 14/7 -6 3/ 2060 3 14,9 a c c S 18 15'
Jørgensen B Sk 4/8 -5 5/ 2060 3 15,3 a c c S 44 10'
Juel J År 16/8 -6 3/ 1800 3 14,6 a C C S 52 20'
Jørgensen B Ch 31/8 -7 10/ 2000 0 15,3 a c c S 392 25'

Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Arne S. Sørensen

cc Rød/sølv/hvid,
Mønster Michelle (Juul M)

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Lynggaards Hestefysioterapi præsenterer 
DM i Monté 2025
4-14-årige danskfødte. 2060 m. Monté. Autostart.
Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-3.000-2.000 
(7 præmier) Intet indskud. Ærespræmie til vinderens ejer 
og rytter. Vandrepokal til sejrende rytter. 
Dækken og laurbærkrans.

KL. 17.07

5 ENKELTVIS
 PRÆSENTATION

HVID

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

VINDEREN: DM I MONTÉ 2025 har samlet et kanonfelt, ikke mindst fordi 4 First One Diamond tager 
rejsen fra Norge til Danmark for at være med. Alene i denne sæson har den Thor Borg-trænede hest 
været anden i Montéeliten og vundet Åby Monté Trophy samt løbet under den magiske 1.10-grænse 
som præmietager i Årjängs Stora Sprinterlopp bag blandt andre Gio Cash og Don Fanucci Zet. Lynhur-
tig fra start, og kender Skive-banens skarpe sving fra mange starter tidligere i karrieren. Spids og slut! 
Blank i V5 og V4.

MODBUDDET: 1 Enforalle P er i kanonform, og vandt senest her i Skive på 1.11,9a/1600m. Har gået 
rigtig godt i monté i mange starter for Aalborg-rytteren Camilla Munk Boeck, er hurtig fra start, og har 
et godt startspor. Bør være med på stregen med disse perfekte forudsætninger.

OUTSIDEREN: Outsidertjansen bliver delt ligeligt mellem de tre montédebutanter 2 Gunpowder, 5 
First Blood og 8 Galant Lund. Hver for sig rigtig gode heste, og så bemærkes det naturligvis også, 
at Lunden-rytteren Nicole Marsing flyves ind for at ride 7 Andre Ward. Sammen vandt parret jo DM i 
Monté i 2023.

V5-4 V4-2

DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 349 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 1 time før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

10    •   SKIVE   /    BANE 06    /   FREDAG  2. FEBRUAR 2024

DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 329 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 30 min. før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

SKIVE

10   •   SKIVE   /   BANE 06   /  FREDAG 2. FEBRUAR 2024

CHANCEVURDERING:            A: 4            B: 1-2-5-8-7             C: 6-3           
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Fordel hopper.

 3-14-årige højst 180.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Løbet er desuden åbent for hopper med højst 234.000 kr.

SK20250912-6

bV5-5
V4-3
Tv Trio  6

Sort

ca kl 17:27
2025-09-12
Sk = 06 H
HEART OF STONE 2060:1 13,0AM 16,1M 160.600

1
6,sbr. h. v Wishing Stone - 25:  10  1-3-0  13,0a  21.100 24:  12  1-2-2  13,6a  46.750 Tot:  47  3-10-5
Somewhere v Gigant Neo Nielsen M Ch 22/6 -4 2/ 2000 0 19,5 g c c S 58 9'

Nielsen M Sk 7/7 -1 6/ 2060 4 16,6 a c c S 141 6'
Damsgård T Ål 2/8 -5 3/ 2180 2 16,1 c c S 79 7'
Damsgård T Ch 13/8 -9 1/ 2000 0 13,0 a c c A 570 20'
Damsgård T Sk 25/8 -5 8/ 1600 1 13,8 a c c A 49 6'

Opdr: Mariann T. Nielsen
Ejer: Mariann T. Nielsen

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Nielsen M)a

HARDCORE DIAMOND 2 13,1AK *16,8M 13,2AM 159.825

2
6,sbr. v. v Great Challenger - 25:  4  0-1-0  14,6a  7.350 24:  8  1-1-2  13,1a  49.725 Tot:  21  6-3-2
Abselut Dust v Muscle Mass Svane A Sk 24/12 -6 2/ 2060 6 16,3 a c c S 93 15'

Rask J Ål 17/1 -5 5/ 1640 2 14,6 a c c S 81 10'
Rask J Sk 7/2 -5 4/ 2060 6 16,9 a C C A 35 10'
Rask J Sk 4/8 -3 6/ 2060 0 16,6 a C C S 100 8'
Rask J Sk 3/9 -4 1/ 2060 4 15,0 a C C A 367 13'

Opdr: Stald Fredlev-Svane
Ejer: Stald Fredlev-Svane

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe (Svane A)a

SIMPLY THE BEST* (DE) 3 *12,4AK 173.533

3
6,mkbr. v. v Indigious - 25:  8  4-0-0  12,4a  50.500 24:  12  2-0-0  15,2a  38.748 Tot:  38  11-3-2
Cheerful Melody v Orlando Vici Jørgensen B Sk 7/4 -5 4/ 2060 d g a c c S 12 8'

Jørgensen B Ål 14/5 -6 7/ 1640 1 14,4 a c c S 26 20'
Jørgensen B Od 6/6 -8 6/ 2140 d g a c c S 76 50'
Juel J Ål 21/7 -2 5/ 1640 1 12,4 a c c S 20 8'
Juel J Ch 13/8 -9 3/ 2000 0 15,5 ag c c S 60 20'

Opdr: Martijn Venema
Ejer: Team World Wide Trot & K. Madsen

cc Sort/blå/hvid,
Juul Morten

LARA BAROSSO (SE) 4 13,5AM 14,9M 144.950

4
5,lbr. hp. v Southwind Frank - 25:  15  3-2-2  13,5a  76.100 24:  9  1-0-0  15,1a  14.200 Tot:  35  7-5-3
Madam Lavec v Viking Kronos Dahlgaard J År 13/6 -10 1/ 1800 3 16,0 a C c S 134 20'

Dahlgaard J År 29/6 -5 3/ 2320 0 18,5 c c S 468 100'
Dahlgaard J År 12/7 -5 4/ 1800 4 14,9 a c c S 122 8'
Dahlgaard J Ål 17/8 -6 3/ 2140 2 14,9 c c S 80 38'
Dahlgaard J Ch 30/8 -3 3/ 2000 4 13,5 a c c S 98 25'

Opdr: Nooteboom Ronald F.
Ejer: Congee ApS

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan

HENDRIX 5 13,3AK 17,0M 14,7AM 178.450

5
6,brun. v. v S J's Photo - 25:  15  2-2-3  13,4a  41.850 24:  9  0-0-0  14,7a  4.750 Tot:  52  11-3-8
Noomi v Chipmate Foget K Sk 7/7 -1 7/ 2060 1 15,8 a c c A 39 6'

Lavickas V Sk 14/7 -5 11/ 2060 0 16,6 ag C C S 72 13'
Friis M Ål 30/7 -6 1/ 2140 2 14,8 a c C A 262 13'
Nielsen C M Ål 9/8 -5 9/ 2140 2 14,9 a c c S 106 20'
Friis M Sk 3/9 -4 3/ 2060 0 15,1 a c c S 218 13'

Opdr: Niels Peder Toft
Ejer: Niels Peder Toft

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Toft N P)a

CALITO 6 12,9AK 17,1M 14,3AM 128.876

6
11,brun. v. v Teaser Elegance - 25:  12  0-1-2  12,9a  17.150 24:  12  0-0-3  13,8a  16.850 Tot:  70  7-5-7
Devilina Pride v Little Devil Feltheim R Od 18/7 -5 5/ 1640 4 12,9 a C C S 260 10'

Feltheim R Ch 27/7 -4 1/ 2000 3 14,5 a C C S 360 9'
Feltheim R Sk 18/8 -4 8/ 1600 0 15,5 a c C S 253 8'
Feltheim R Sk 25/8 -5 4/ 1600 4 15,0 a C C S 50 6'
Feltheim R Ch 29/8 -8 5/ 2000 5 14,3 a C C S 361 13'

Opdr: Peter Frandsen
Ejer: Jane & René Feltheim

cc Hvid/blå,
Feltheim Rene

NOVA (NL) 7 *12,3AK 16,2M 13,3AM 227.943

7
5,mkbr. hp. v Quite Easy U S - 25:  11  3-2-1  12,3a  65.147 24:  13  3-0-1  13,1a  73.826 Tot:  34  9-3-4
High Five Renka v Offshore Dream Jensen F Ål 21/4 -6 2/ 1640 1 13,7 a C C A 28 8'

Jørgensen B Ål 2/6 -1 5/ 1640 2 13,1 a c c S 21 8'
Eklundh A Åb 26/6 -4 7/ 2140 2 13,3 a - - 610 -
Kjær R Sk 14/7 -1 4/ 1600 d g a C C A 15 10'
Lønborg M Od 15/8 -5 5/ 1640 1 12,3 a C C A 66 15'

Opdr: Johannes van der Wal
Ejer: Sofie Stamhus & Mikkel Dyg

cc Hvid/sort/rød,
Ål Lønborg Michael (Stamhus S)a

JOEY GARDENIA 8 *13,6AK 16,3M 14,7AM 156.200

8
5,sbr. v. v Canepa Hanover - 25:  23  4-0-2  13,6a  39.800 24:  24  4-2-5  14,1a  64.200 Tot:  70  9-2-12
Only Gardenia v Ride The Wave Andreasen M Ål 21/7 -5 1/ 2140 5 15,8 a C c S 121 8'

Andreasen M Ål 2/8 -4 4/ 2140 0 16,9 C c S 34 7'
Andreasen M Ch 13/8 -10 2/ 2020 1 16,7 c c S 24 5'
Andreasen M Sk 25/8 -5 6/ 1600 3 14,9 a c c S 159 6'
Lassen P M Ch 31/8 -13 3/ 2000 0 17,1 ag C c S 136 25'

Opdr: Martin Andreasen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Horselux præsenterer Fordel hopper
3-14-årige højst 180.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000 (6 præmier)
Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 234.000 kr.

17.27

6 SORT

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 7-3-1-10            B: 2-4-5-6-8             C: 9           

VINDEREN: V5-finalen er et ganske svært løb at tippe. 7 Nova gik fremragende senest i Richard Møller 
Nielsens Mindeløb i Odense, hvor den tordnede banen rundt på en 1.12-tid, og vandt ganske overle-
gent foran Handome Devil, Geo og Here’s Johnny. Det bliver sikkert skoløs og amerikanersulky igen. 
Vinderchance.

MODBUDDET: 3 Simply The Best er en lynhurtig Indigious-søn i træning hos Skive-træner Morten 
Juul. Resultatmæssigt er Simply The Best uhyggeligt svingende, men bortset fra misseren øverst i 
resultatrækken, så har hesten faktisk en rigtig god statistik her i Skive. Køres givetvis offensivt.

OUTSIDEREN: 1 Heart Of Stone gik godt senest efter et hårdt løb undervejs. Koblede greb på den 
førende ind på lige bane, men var lidt heldig med at få sejren, idet 10 Triple Thobo galopperede en 
sikker sejr væk.ELLIE SAID THAT 9 13,6AK *15,9M 15,3AM 147.500

9
9,brun. hp. v Having Said That - 25:  10  1-0-0  15,6a  9.750 24:  12  2-0-2  16,0a  14.750 Tot:  80  8-7-8
Jolene T v Linus T Kirk L Sk 18/6 -5 8/ 2060 0 15,8 a c c A 645 13'

Lauridsen K Sk 27/6 -8m 4/ 2000 0 19,7 c C 95 5'
Lauridsen K Sk 7/7 -1 9/ 2060 5 16,6 a c c S 575 6'
Kirk L Sk 25/7 -3 8/ 1600 6 15,6 a c c S 620 10'
Lauridsen K Sk 25/8 -1m 1/ 2000 6 19,2 c C 80 5'

Opdr: E.Jensen - I.ochK.Lauridsen
Ejer: Kirsten Lauridsen m. flere

cc Blå/rød,
Lauridsen Kira (Lauridsen K)a

TRIPLE THOBO (SE) 10 13,8AM 16,3M 153.255

10
8,brun. v. v Triton Sund - 25:  6  0-0-0  14,6a  3.500 24:  14  2-1-3  13,8a  66.000 Tot:  43  3-2-7
Fritøsen v Dell Ridge Image Hviid M Sk 5/5 -5 4/ 2060 d g a - - S 151 6'

Hviid M Sk 31/5 -7 8/ 2060 0 15,8 a c C S 362 10'
Hviid M Ål 11/6 -7 2/ 3160 5 18,3 c c S 136 15'
Hviid M Ål 17/8 -5 1/ 2620 4 17,3 C C S 158 10'
Foget K Sk 25/8 -5 7/ 1600 d g1 a C C S 42 6'

Opdr: Stallfrid a Hof HB
Ejer: Team Thobo

cc Mørkegrøn/sort,
År Hviid Mads

ELLIE SAID THAT 9 13,6AK *15,9M 15,3AM 147.500

9
9,brun. hp. v Having Said That - 25:  10  1-0-0  15,6a  9.750 24:  12  2-0-2  16,0a  14.750 Tot:  80  8-7-8
Jolene T v Linus T Kirk L Sk 18/6 -5 8/ 2060 0 15,8 a c c A 645 13'

Lauridsen K Sk 27/6 -8m 4/ 2000 0 19,7 c C 95 5'
Lauridsen K Sk 7/7 -1 9/ 2060 5 16,6 a c c S 575 6'
Kirk L Sk 25/7 -3 8/ 1600 6 15,6 a c c S 620 10'
Lauridsen K Sk 25/8 -1m 1/ 2000 6 19,2 c C 80 5'

Opdr: E.Jensen - I.ochK.Lauridsen
Ejer: Kirsten Lauridsen m. flere

cc Blå/rød,
Lauridsen Kira (Lauridsen K)a

TRIPLE THOBO (SE) 10 13,8AM 16,3M 153.255

10
8,brun. v. v Triton Sund - 25:  6  0-0-0  14,6a  3.500 24:  14  2-1-3  13,8a  66.000 Tot:  43  3-2-7
Fritøsen v Dell Ridge Image Hviid M Sk 5/5 -5 4/ 2060 d g a - - S 151 6'

Hviid M Sk 31/5 -7 8/ 2060 0 15,8 a c C S 362 10'
Hviid M Ål 11/6 -7 2/ 3160 5 18,3 c c S 136 15'
Hviid M Ål 17/8 -5 1/ 2620 4 17,3 C C S 158 10'
Foget K Sk 25/8 -5 7/ 1600 d g1 a C C S 42 6'

Opdr: Stallfrid a Hof HB
Ejer: Team Thobo

cc Mørkegrøn/sort,
År Hviid Mads

V5-5 V4-3
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VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Sparekassen Balling præsenterer
3-14-årige højst 370.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000 
(6 præmier) Intet indskud.KL. 17.45

7 LYS-
BRUN

 3-14-årige højst 370.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000 (6 præmier) 
Intet indskud.

SK20250912-7

bV4-4
Tv Trio  7

Lysbrun

ca kl 17:45
2025-09-12
Sk = 06 H
GINAI 2060:1 *12,8AK 16,7M 13,0AM 250.575

1
7,lbr. hp. v Repay Merci - 25:  11  1-5-0  13,4a  37.000 24:  18  3-3-2  12,8a  67.075 Tot:  67  12-13-4
Shesa Vixi v Dream Vacation Mønster M Sk 14/7 -1 8/ 1600 2 14,1 ag C C S 77 10'

Mønster M Ål 30/7 -6 7/ 2140 4 15,0 a C C S 70 13'
Mønster K Od 15/8 -5 8/ 1640 6 13,4 a C C S 208 15'
Mønster K Sk 18/8 -3 4/ 2060 2 15,5 a C C S 66 10'
Mønster K Sk 3/9 -4 7/ 2060 0 15,8 ag C C S 169 13'

Opdr: Knud Mønster
Ejer: Niels Grann & Michelle Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

RAY KELLY (DE) 2 12,6AM 15,6L 281.222

2
8,mkbr. v. v Ready Cash - 25:  7  0-1-1  14,3a  8.677 24:  16  4-3-2  12,6a  128.578 Tot:  72  11-17-9
Kelly Rowland v Toss Out Jørgensen B Ny 24/4 -4 3/ 2140 2 15,4 a c c S 17 7'

Jørgensen B Ny 10/5 -4 10/ 1640 4 14,3 a c c S 38 7'
Jørgensen B År 28/5 -3 2/ 2920 d g c c S 134 15'
Jørgensen B Ny 15/6 -6 2/ 1640 0 19,9 g c c S 61 10'
Jørgensen B Sk 18/8 -3 3/ 2060 0 16,4 ag C c S 102 10'

Opdr: Holger Tillmann
Ejer: Kristian Madsen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

HAPPYRUN CLOC 3 *12,1AK 15,7M 12,6AM 305.750

3
6,brun. v. v Ogham - 25:  12  3-1-3  14,0a  67.850 24:  8  3-3-0  12,1a  75.750 Tot:  54  13-11-7
Notice Cloc v Earthquake Lønborg M Sk 18/6 -6 10/ 2060 3 14,5 a C c A 34 13'

Lønborg M Od 4/7 -6 7/ 2140 3 14,3 a C C A 85 10'
Jørgensen B År 23/7 -6 4/ 1800 1 15,5 a C C S 119 13'
Hansen J A Od 8/8 -6 5/ 2140 10 14,4 a C c S 108 20'
Kjær R År 22/8 -6 7/ 1800 2 15,8 a C C S 23 10'

Opdr: Kaj Jørgensen
Ejer: Stutteri Cloc

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Jørgensen K)a

R K STAR (SE) 4 12,9AM 14,1M 344.330

4
6,mkbr. v. v Nuncio - 25:  10  1-1-4  13,3a  41.327 24:  14  3-1-0  12,9a  93.968 Tot:  42  8-4-7
Cheek Ribb v Alf Palema Svendsen B År 18/4 -6 5/ 2300n 3 16,6 a C C S 64 10'

Svendsen B Sk 27/4 -3 2/ 2990 0 17,2 C c S 213 25'
Svendsen B År 28/6 -8 1/ 1800 3 15,4 a C C S 227 25'
Svendsen B Ål 11/7 -2 3/ 2160 0 15,0 C C S 153 15'
Juel J Ål 27/8 -1 1/ 1640 1 14,1 ag C C A 66 13'

Opdr: Ryka Invest AB
Ejer: Bare Hans A/S

cc Beige/grøn/reklame,
Juel Jeppe (Jakobsen H)a

CASINO ROYAL 5 *12,4AK 16,0M 13,2AM 239.350

5
11,brun. v. v Beardmore - 25:  9  0-0-2  13,2a  10.000 24:  11  0-0-2  12,4a  11.700 Tot:  77  12-13-9
Tipton Lane v Lindy Lane Feltheim R Sk 18/6 -6 9/ 2060 0 15,4 a c C S 329 13'

Feltheim R Od 4/7 -6 4/ 2140 0 15,0 a c C A 280 10'
Feltheim R Ch 27/7 -3 6/ 2000 3 13,2 a C C S 241 9'
Feltheim R Od 15/8 -5 7/ 1640 0 13,6 a C C S 552 15'
Feltheim R Ch 29/8 -2 4/ 1600 5 13,3 a c C S 265 13'

Opdr: Vivi Carina Nielsen
Ejer: Jane Feltheim & Elly Henriksen

cc Hvid/blå,
Feltheim Rene

CAMPAGNE DE PRESS (SE) 6 12,8AK 15,8M 14,0AM 303.778

6
8,brun. v. v Readly Express - 25:  7  0-1-0  14,0a  14.450 24:  7  0-0-1  14,4a  9.117 Tot:  77  6-3-11
Release Party v Going Kronos Holmskov J Od 9/5 -3 4/ 2140 6 15,1 a c c S 242 10'

Holmskov J Od 5/6 -2 2/ 2180 4 16,7 C C S 479 7'
Holmskov J Od 18/7 -4 5/ 1640 5 16,8 ag C C S 344 10'
Dahlgaard J Od 8/8 -6 4/ 2140 4 14,0 a c c S 377 20'
Dahlgaard J Ål 27/8 -1 6/ 1640 2 14,2 a c c S 124 13'

Opdr: Menhammar Stuteri AB
Ejer: Asger Sibuhr & Jeanette Holmskov

cc Grøn/sort/hvid,
Od Dahlgaard Jan (Sibuhr A)a

DANILO FØNIX 7 *12,9AK 15,6M *14,6AM 197.550

7
10,mkbr. v. v From Above U S - 25:  18  2-1-1  12,9a  38.850 24:  27  4-3-6  13,1a  69.250 Tot:  130  17-9-12
Maria Fønix v Mr Flirt Andersen K Sk 9/6 -4 7/ 1600 5 14,7 a C C A 54 10'

Kirk L Sk 18/6 -6 1/ 2060 5 15,0 a C C A 233 13'
Kirk L År 29/6 -6 5/ 1800 4 15,9 a - - 304 25'
Jonassen R Od 8/8 -5 6/ 2140 6 16,0 a C C S 159 20'
Kirk L Ål 27/8 -2 8/ 1640 0 16,5 a C C A 194 13'

Opdr: Inge Bonde
Ejer: Randers Trailer & Lucas Kirk

cc Blå/rød/hvid logo,
Andersen Kenneth (Andersen J E)a

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 4-1-3             B: 6-2-5-7             C: - 

VINDEREN: V4-finalen er et rigtig godt løb for heste op til 370.000 kr. Nuncio-sønnen 4 R K Star vandt 
senest en flot sejr i Aalborg. Galopperede fra start og satte 30-40m til, men kom alligevel flyvende i 
opløbet til sikker sejr foran Campagne De Press og The Gambler. Formen virker således helt i zenit på 
R K Star. Vinderchance.

MODBUDDET: 1 Ginai er jo lynhurtig fra start, og vandt sporlodtrækningen. Skive-træner Knud Mønster 
bestemmer selv, om Ginai skal køres i spids eller ryg denne gang, og han tager sikkert med i vurderin-
gen af taktikken, at der er ”open stretch” i Skive med mulighed for at angribe indvendigt i opløbet.

OUTSIDEREN: 3 Happyrun Cloc er en skrap hest, som senest intet kunne gøre ved en i topform væren-
de Conair M i Aarhus. Den Kaj Jørgensen-trænede Ogham-søn kan godt rubbe sig fra start, og René 
Kjærs taktik kan sagtens være at komme frem til Ginai først for at kunne overtage spidsen.

V4-4 - DE STØTTER OS!

Afhold dit næste virksomheds-arrangement i Restaurant Tarok
eller staldcafeen Det Gule Madhus.

Der er også mulighed for at afholde private arrangementer som 

Kontakt os og hør, hvordan vi kan skræddersy dit næste arrangement.
Tlf: 88 81 12 06 • Mail: info@skive-trav.dk • www.skive-trav.dk

Hold møde, konference eller fest 
på BioCirc Trav Arena SkiveAfhold dit næste virksomheds-arrangement i Restaurant Tarok

eller staldcafeen Det Gule Madhus.

Der er også mulighed for at afholde private arrangementer som 

Kontakt os og hør, hvordan vi kan skræddersy dit næste arrangement.
Tlf: 88 81 12 06 • Mail: info@skive-trav.dk • www.skive-trav.dk

Hold møde, konference eller fest 
på BioCirc Trav Arena Skive
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VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

SPAR VEST FONDEN præsenterer  
3-14-årige højst 56.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 19.001 kr
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) 
Intet indskud.KL. 18.13

8 LILLA

 3-14-årige højst 56.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 19.001 kr
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20250912-8

Tv Trio  8
Lilla

ca kl 18:13
2025-09-12
Sk = 06 H
LIGHTNING 2000:1 17,5M 15,7AM 18.600

1
3,sort. v. v Ens Snapshot - 25:  7  0-0-1  17,5  18.600 24:  0  0-0-0  Tot:  7  0-0-1
Aniston v Zola Boko Kjær R Ål 14/5 -1 2/ 2140 5 17,4 a c c A 185 15'

Kjær R Sk 31/5 -2 4/ 2000 5 17,5 g c c S 94 15'
Kjær R Ål 25/6 -3 9/ 2140 0 21,0 a c c S 969 18'
Friis Jan Ål 2/8 -2 8/ 2160 5 18,7 c c S 146 10'
Foget K Ch 29/8 -3 9/ 2000 0 15,7 a c c S 749 13'

Opdr: Niels Jørgen T. Pedersen
Ejer: Stald Thy

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Friis Jan)

INGENIOUS ATLAS (FR) 2 18,6M 16,5AM 18.000

2
7,lbr. v. v Atlas de Joudes - 25:  2  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  17  0-4-1
Aurore du Houlbet v Ouragan de Celland Lønborg H År 7/23 -3 11/ 1800 d g a C C S 265 8'

Lønborg H Sk 9/23 -1 6/ 2060 0 18,6 a c c S 324 13'
Lønborg H Sk 14/7 -k 2/ 2000 k 18,9 - - gk -
Lønborg H Ål 21/7 -4 9/ 2140 0 18,7 ag c c S 430 8'
Lønborg H År 22/8 -2 6/ 1800 0 23,1 ag c c S 187 10'

Opdr: David Amosse
Ejer: Kamilla Kristiansen & Jesper B. Jensen

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik (Kristiansen K)a

LIVINGSTONE 3 18,4M 15,2AM 18.600

3
3,lbr. hp. v Wishing Stone - 25:  6  0-0-0  18,4  14.850 24:  1  0-0-1  3.750 Tot:  7  0-0-1
Odyssee Eastwind v Cygnus D'odyssee Jørgensen B Od 9/5 -1 2/ 2160 4 18,4 C c S 74 15'

Juel J År 28/5 -1 9/ 1800 4 18,3 a c c S 269 15'
Andersen K Ål 11/6 -4 7/ 2140 0 19,0 a c c S 563 13'
Lønborg H Ål 30/7 -2 4/ 2140 4 18,5 a c c S 265 13'
Andersen K Ch 29/8 -3 11/ 2000 0 15,2 a C C S 645 13'

Opdr: Cowboyland Aalborg & Knud Erik Ravn
Ejer: Stald Cowboyland

cc Blå/rød/hvid logo,
År Andersen Kenneth (Jensen K)

KEJSER PELLE 4 20,6M 16,9AM 18.200

4
4,brun. h. v Hillustrious - 25:  8  1-1-0  20,6  16.350 24:  2  0-0-0  20,7  1.850 Tot:  10  1-1-0
Sweet Funky Music v Brandy Dei Fiori Friis M Sk 7/4 -2 2/ 2060 d g a c c S 84 8'

Nielsen M M Ål 21/4 -4 3/ 2140 0 18,4 a c c S 186 10'
Nielsen M M Sk 18/6 -7 4/ 2060 0 16,9 a c c S 353 13'
Friis M Sk 27/6 -2 4/ 2060 4 17,5 a c c S 131 8'
Nielsen M M Sk 7/7 -6 3/ 2060 0 20,3 a c c S 55 6'

Opdr: Marianne Fejerskov
Ejer: Marianne Fejerskov

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Friis M)

J C PILBRO 2020:1 19,2K 15,6AM 44.700

5
5,mkbr. v. v Uncle Lasse - 25:  10  0-3-1  21.500 24:  17  0-1-3  19,2  23.200 Tot:  28  0-4-4
Vakker v Up Front Larry Friis M Sk 5/5 -7 10/ 2060 3 nc a - - S 91 6'

Friis M År 16/5 -2 8/ 1800 0 16,2 ag C c S 255 8'
Friis M Sk 31/5 -5 6/ 2060 0 17,1 a c c S 370 10'
Friis M Sk 7/7 -3 1/ 2060 2 15,6 a C C S 189 6'
Nissen C Sk 14/7 -3 3/ 2060 2 16,1 a C C S 137 13'

Opdr: Ivan Krieger
Ejer: Ivan & Kristine Krieger

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

HOSKA 2 16,3M 15,1AK 15,7AM 48.650

6
6,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  11  1-3-2  16,3  18.800 24:  18  0-0-2  18,2  14.650 Tot:  46  1-4-6
Sorbetto v Legendary Lover K Damsgård T Sk 19/5 -9 4/ 1620 2 16,6 C c S 107 4'

Damsgård T Ål 2/6 -2 8/ 1640 4 15,1 a C c A 202 8'
Damsgård T Sk 18/6 -2 6/ 2060 3 15,7 a c C A 144 13'
Damsgård T Sk 7/7 -3 4/ 2060 3 15,9 a c c A 50 6'
Damsgård T Sk 14/7 -7 1/ 2000 2 16,3 C c S 31 7'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Gitte & Jan Løvig & Theo Damsgård

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Nielsen G)a

HAPPY STAR K J 3 17,4M 14,5AK 16,5AM 51.200

7
6,sbr. v. v S J's Photo - 25:  10  0-1-1  17,4  15.000 24:  21  1-1-2  17,7  30.300 Tot:  41  1-2-5
Amazing Star v The Liquidator Jørgensen B Ål 23/3 -4 12/ 1640 4 15,1 a c c S 78 6'

Nielsen C M Ål 6/4 -3 2/ 2160 3 17,4 c c S 116 8'
Korfitsen N Ål 13/4 -3 8/ 1640 7 15,6 a c c S 38 6'
Korfitsen N Ål 21/4 -1 4/ 1640 4 15,2 a c C A 86 8'
Nielsen C M Ål 14/5 -4 1/ 2140 0 16,6 a c c S 648 13'

Opdr: K. Jørgensen & K. Jokumsen
Ejer: K, A. & L. Jørgensen - K & S Jokumsen

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas

KAROLIN D SLEIPNER 4 18,4K 15,2AK 16,1AM 55.950

8
4,lbr. hp. v Gentle Tilly - 25:  16  1-0-2  18,4  27.000 24:  14  1-0-2  19,2  25.450 Tot:  33  2-0-4
Lizette Sleipner v Sleipner Nielsen C M Ål 11/7 -5 3/ 1640 6 15,2 a c c S 303 15'

Friborg K År 23/7 -3 2/ 1800 0 18,9 ag c c S 377 13'
Friborg K År 1/8 -2 7/ 1800 4 16,4 a c C S 603 10'
Friis M Od 8/8 -2 7/ 2140 3 16,1 a c C A 511 20'
Friborg K År 22/8 -4 3/ 1800 0 18,7 a c c S 307 10'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: N. D. Kristensen & C. Christensen

cc Blå/hvid,
Ål Nielsen Casper M. (Kristensen N D)a

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 1-6-5-3           B: 7-8-4-2          C: -

VINDEREN: Flerklasseløb hvor der ikke er de helt store vindertyper med. Ingen sejre i resultatrækken 
og blot fem sejre totalt i deltagernes 189 karrierestarter. Det gør det vanskeligt at finde vinderen i 
løbet, men kan Jan Friis-trænede 1 Lightning gå en ny 1.15-tid, så rækker det alle dage langt i et løb 
som dette.

MODBUDDET: 6 Hoska kommer tilbage til løbene efter to måneders løbspause, hvor den langbenede 
Ens Snapshot-hoppe i mellemtiden er blevet behandlet og frisket op. Har gået ene gode løb for Ski-
ve-amatøren Theo Damsgaard, og vil sikkert igen være at finde langt fremme på målfotoet.

OUTSIDEREN: 5 J C Pilbro besejrede faktisk Hoska ved starten 7. juli, men heller ikke J C Pilbro har 
startet et par måneder. Seneste start var i DM for Jockeyer, hvor den var anden til Kangaroo. Træne-
rens valg i løbet frem for Kejser Pelle. 3 Livingstone var der store forventninger til efter et godt prøve-
løb, men karrieren er endnu ikke helt kommet op at køre på det sæt skinner, man havde forventet.

1887
Group
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Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 1600 m. Voltestart.
 Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier) Intet 
indskud.

SK20250912-9

Tv Trio  9
Lysgrøn

ca kl 18:31
2025-09-12
Sk = 06 H
A GOOD ADVICE (SE) 1600:1 14,5M 14,5AM 15,1AK 188.994

1
8,lbr. v. v Zola Boko - 25:  14  1-1-3  17,2  10.400 24:  20  1-1-1  17,9  14.550 Tot:  89  3-9-10
Giant Advice v Giant Chill Kristensen F B Ål 11/7 -10 1/ 2160 3 17,8 c c S 95 4'

Kristensen F B Sk 25/7 -10 3/ 2020 6 17,7 g c c S 183 4'
Kristensen F B Sk 4/8 -7 1/ 2020 4 18,7 c c S 80 4'
Kristensen F B Sk 18/8 -7 2/ 1620 5 17,3 c c S 119 4'
Kristensen F B Sk 25/8 -8 4/ 2000 2 19,1 g c c S 45 4'

Opdr: Holger Gustavsson
Ejer: J. P. Nielsen & F. B. Kristensen

cc Hvid,
Kristensen Frederik Bay (Nielsen J P)a

CHRIS HØJGÅRD 2 16,2M 13,9AK 143.950

2
11,brun. v. v The Liquidator - 25:  6  0-1-1  18,5  3.250 24:  9  0-1-1  17,4  4.900 Tot:  90  5-12-10
Jessie N B v Earthquake Nielsen M Sk 9/6 -8 4/ 2000 0 18,6 C C S 211 4'

Damsgård T Ål 15/7 -3 3/ 1600 5 20,1 C c S 52 4'
Nielsen M Ål 2/8 -8 3/ 2140 2 19,2 C c S 57 4'
Nielsen M Sk 25/8 -8 2/ 2000 6 19,2 C C S 90 4'
Nielsen M Sk 3/9 -9 1/ 2000 3 18,9 C C S 30 4'

Opdr: J.U. Filtenborg & Per Olsen
Ejer: Jens Ulrik Filtenborg m.flere

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Olsen P B)a

BLACHMAN 3 15,6L 13,5AM 14,6AK 571.900

3
12,sort. v. v The Liquidator - 25:  15  1-1-0  17,7  7.425 24:  33  4-1-4  17,0  31.700 Tot:  163  18-12-21
Jlo Monsterbabe v Starchip Entrprise Juul K Sk 9/6 -8 5/ 2000 0 18,9 c c S 52 4'

Juul K Ål 21/6 -8 6/ 2140 5 19,0 c c S 42 4'
Juul K Ål 2/8 -8 2/ 2140 d g C c S 24 4'
Juul K Ål 9/8 -8 3/ 1600 d g c c S 33 4'
Uglebjerg A Ål 7/9 -2m 3/ 2160 6 19,4 c c 112 13'

Opdr: Morten Melin
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

BUSINESS AS USUAL 4 15,5M 15,5AM 16,3AK 203.320

4
12,sort. hp. v Quite Easy U S - 25:  23  2-2-2  17,5  16.900 24:  27  1-8-2  17,2  22.300 Tot:  250  20-28-17
Nap S-Lange Dk v Smok'n Lantern Havmand K År 23/7 -9 2/ 2300 5 20,7 C c S 340 4'

Christensen L Ål 2/8 -8 1/ 2140 6 19,3 C c S 169 4'
Andreasen M Sk 18/8 -7 3/ 1600 2 17,5 c c S 35 4'
Andreasen M Sk 25/8 -8 3/ 2000 3 19,1 C c S 30 4'
Gregersen L Ål 7/9 -2m 4/ 2140 5 19,9 c c 134 13'

Opdr: Landinspektørfirma Søren Lange
Ejer: Obstruplund Hestecenter

cc Sort/hvid/sølv,
År Hansen Pernille Bye (Madsen K)a

GRANDE FINALE 5 *15,4K 15,6AK 67.050

5
7,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  22  1-0-1  15,4  8.200 24:  31  2-3-3  16,3  24.750 Tot:  95  4-4-7
Phanou v Extreme Aunou Lauridsen K Sk 25/7 -3 7/ 1600 0 20,3 ag c c S 409 10'

Kirk L Sk 4/8 -4 9/ 2060 0 17,6 a c c S 658 8'
Kirk L År 11/8 -1 3/ 1800 4 19,2 c c S 31 4'
Lauridsen K Sk 25/8 -8 1/ 2000 0 19,5 c c S 72 4'
Kirk L Sk 3/9 -5 5/ 2000 0 19,1 c c S 265 7'

Opdr: Mille Ostersen
Ejer: Mille Ostersen

cc Blå/rød,
Lauridsen Kira (Poulsen L)a

VERYFASTGIRL (DE) 6 16,3K 14,4AK 111.514

6
12,brun. hp. v Main Wise As - 25:  11  1-0-0  16,3  5.600 24:  21  2-1-2  18,1  16.000 Tot:  124  8-10-9
Victory As v Diamond Way Juul P Sk 25/7 -10 6/ 2020 0 18,6 c c S 309 4'

Juul P Sk 4/8 -7 2/ 2020 0 19,7 c c S 202 4'
Juul P Sk 18/8 -7 1/ 1620 0 17,4 C C S 189 4'
Juul P Sk 25/8 -7 1/ 2000 4 18,8 c c S 190 7'
Juul P Sk 3/9 -9 5/ 2000 0 19,5 c c S 220 4'

Opdr: Stal de Groningers
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

DESERT FOX 7 16,5M 15,0AK 67.400

7
10,sort. v. v Credit Winner - 25:  16  0-2-1  18,5  7.200 24:  20  1-2-2  17,3  13.450 Tot:  75  2-6-12
Moneypenny v Angus Hall Foget K Ål 21/7 -3 9/ 1640 d g a c c S 649 8'

Gregersen M H År 1/8 -7 2/ 1800 5 19,3 C c S 234 4'
Gregersen M H Sk 18/8 -7 7/ 1600 0 18,5 C c S 241 4'
Foget K Sk 25/8 -4 2/ 1600 6 15,6 a C c S 171 6'
Gregersen M H Ål 7/9 -5 5/ 1640 4 15,1 a C c S 638 8'

Opdr: Tonny Nielsen
Ejer: Mick & Charlotte Holmark Gregersen

cc Blå/bordeaux,
År Gregersen Mick H.a

BORUPS UPPTÅG (SE) 1620:1 17,0M *13,4AK 106.278

8
8,brun. hp. v Prodigious - 25:  3  0-0-0  18,9  24:  3  0-0-0  18,8  2.400 Tot:  36  6-5-4
Escapade v Going Kronos Rasmussen T Sk 17/11 -8 7/ 2000 5 18,8 c c S 214 7'

Rasmussen T Sk 25/11 -6 4/ 2020t 4 20,3 c c S 75 7'
Knudsen R Ål 2/8 -3 6/ 2160 0 18,9 c c S 1023 6'
Knudsen R År 22/8 -8 2/ 1840 0 20,9 c c S 455 4'
Knudsen R År 6/9 -8 3/ 1820 0 19,3 c c S 175 4'

Opdr: Gustaf Thulin
Ejer: Tonny Rasmussen

cc Sort/blå/guld,
År Rasmussen Tonnya

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

MA kloakmester præsenterer 
Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige.
1600 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 
(6 præmier) Intet indskud.

KL. 18.31

9 LYSGRØN

CHANCEVURDERING:      A: 1-2-3            B: 4-7-10-12-11-8-6             C: 9-5 

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

VINDEREN: Løbsdagen afrundes med et formløb, hvor spillerne skal bemærke, at distancen er sprint. 
Zola Boko-sønnen 1 A Good Advice står rigtig godt inde her, og selvom hesten ikke vinder løb på sam-
lebånd, så bør den have meget stor vinderchance her.

MODBUDDET: 2 Chris Højgård viser også tiltagende god form, og efter nogle gode placeringer for 
Mariann T. Nielsen, så er det denne gang Theo Damsgaard, der sidder i sulkyen. Seneste sejr for Chris 
Højgård er efterhånden et stykke tid siden, men den står rigtig godt her.

OUTSIDEREN: 3 Blachman har ikke haft nogen specielt god sæson, men den tidligere årgangsløbsvin-
der står godt til her fra spids i formløb fra et ok spor i volten. Hvis det hele klaffer, så kan Skive-amatø-
ren Kristian Juul godt slå til her. BAUNELY'S DIAMANT (SE) 2 15,5M 15,3AM 16,5K 154.955

9
10,brun. v. v Magic Technique - 25:  21  2-2-3  17,7  16.550 24:  15  0-5-2  16,5  18.350 Tot:  96  15-13-11
Nikkei v Embassy Lobell Madsen K År 23/7 -9 1/ 2320 4 19,9 c c S 99 4'

Madsen K Ål 2/8 -8 2/ 2160 5 18,5 c c S 60 4'
Madsen K År 11/8 -1 4/ 1800 2 18,8 c c S 38 4'
Madsen K År 22/8 -8 3/ 1800 2 20,2 c c S 18 4'
Hansen P B År 6/9 -8 3/ 1800 1 17,7 c c S 25 4'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Obstruplund Hestecenter

cc Orange/mørkeblå,
År Axisa Shaun (Madsen K)a

STARO MCMILLAN (SE) 1640:1 *13,6M 11,1AM 15,7K 605.774

10
10,sort. v. v Raja Mirchi - 25:  14  0-0-1  15,7  5.950 24:  4  0-0-0  16,4  500 Tot:  54  14-3-4
Loch Ness Broline v Andover Hall Madsen K Ål 15/7 -3 1/ 1660 0 18,9 c c S 105 4'

Hansen P B År 1/8 -7 1/ 1840 0 20,3 c c S 68 4'
Madsen K År 11/8 -4 1/ 1860 0 18,6 c c S 249 7'
Madsen K Sk 25/8 -8 1/ 2040 0 19,4 c c S 88 4'
Axisa S År 6/9 -8 1/ 1840 0 23,1 c c S 122 4'

Opdr: Staffan B. Nilsson
Ejer: Obstruplund Hestecenter

cc Sort/reklame,
År Madsen Kima

CAROLINE LUND 1660:1 15,4K 15,1AM 293.900

11
11,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  22  3-4-5  15,4  26.800 24:  29  2-1-4  16,3  28.900 Tot:  202  21-24-35
Maj Lund v Chipmate Juul K Sk 25/7 -10 3/ 2000 1 17,4 c c S 17 4'

Juul K Sk 4/8 -7 4/ 2020 1 18,3 c c S 51 4'
Boeck C M År 11/8 -2m 1/ 1840 2 17,6 c c 31 5'
Andersen M S Sk 25/8 -1m 2/ 2040 0 18,5 c c 123 5'
Borum C Ål 7/9 -4m 4/ 2140 5 18,7 c c 231 13'

Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Kristian Juul

cc Gul/grøn,
Pedersen Jørgen B. (Juul K)a

DANGER DYNAMITE 2 *14,5M 12,8AK 418.100

12
10,brun. hp. v Laughing Stock - 25:  15  1-1-2  15,9  17.600 24:  29  3-4-2  14,5  75.200 Tot:  149  22-19-26
Olympia Hanover v Southall Hanover Andreasen M År 16/5 -10 2/ 2360 3 18,3 C c S 110 4'

Madsen Kar Ål 23/5 -3m 1/ 2180 4 17,6 c c 79 5'
Andreasen M Sk 31/5 -9 3/ 2060 2 15,9 c c S 115 4'
Andreasen M Sk 9/6 -8 3/ 2060 0 16,6 c c S 46 4'
Andreasen M År 6/9 -8 1/ 1860 5 17,0 C c S 68 4'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina
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Boeck C M År 11/8 -2m 1/ 1840 2 17,6 c c 31 5'
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10,brun. hp. v Laughing Stock - 25:  15  1-1-2  15,9  17.600 24:  29  3-4-2  14,5  75.200 Tot:  149  22-19-26
Olympia Hanover v Southall Hanover Andreasen M År 16/5 -10 2/ 2360 3 18,3 C c S 110 4'

Madsen Kar Ål 23/5 -3m 1/ 2180 4 17,6 c c 79 5'
Andreasen M Sk 31/5 -9 3/ 2060 2 15,9 c c S 115 4'
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KONGERIGET DANMARKS
HESTEFORSIKRING g/s
Tlf. 3315 3970  – kontakt@kdh.dk

- Indtegning fra foster til 20 år
- Livslang dækning
- Hvis hesten selv kunne vælge

www.kdh.dk

• Stor sugeevne
• Mindre støv
• Ingen lugtgener 
• Reducerer mødding mængden
• Et miljøvenligt produkt
• Ren dansk kvalitet

easy-bedding
Vi kan levere halmpiller af den 
sædvanlige gode kvalitet

www. easy-agricare.dk

Entreprenør med over 30 års erfaring

Ulvevej 16 • 7800 Skive • Tlf: 21 91 29 97 

www.skiveae.dk • Find os på Facebook

HOLSTEBRO HESTEPRAKSIS

Kirkevej 62 • 7830 Vinderup • Telefon: 23 24 12 77
info@holstebrohestepraksis.dk • www.holstebrohestepraksis.dk

Fredag d. 26. september er der 
TRAV, STEGT FLÆSK OG TARTELETTER AD LIBITUM 

Denne dag serverer Restaurant TAROK:
Kl. 15      Kaffe og kage 
Kl. 17-1

Fra 159,- pr. person - bestil under løbsdagen på
www.skive-trav.dk eller på tlf. 8881 1206

og tarteletter ad libitum for kun 149,-
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FODER TIL

Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu

AVL OG SPORT
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SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE   DU DET?
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#determedihuslejen 

#determedihuslejen 

Følg #determedihuslejen-staffetten på Skive Kommunes 
Instagramside, hvor vi giver ordet til en række gode 
ambassadører. 

Tag del i stafetten og brug hashtag #determedihuslejen, når du 
deler opslag på Instagram, så vi sammen kan vise vores smukke 
egn og vores stærke fællesskaber. 

skive.dk



Kommende løbsdage på
BioCirc Trav Arena Skive

   
Fredagstrav

Stegt flæsk med persillesovs og tarteletter
Fredag 26. september kl. 15.45 

Efterårstrav
Onsdag 3. oktober kl. 17.00 

Grand Circle 4-års Championater
Præsenteres af Dansk Revision Skive

Søndag 19. oktober kl. 14.00 
Onsdagstrav med V65

Onsdag 29. oktober kl. 17.00 
Se alle løbsdage på 
www.skive-trav.dk


